
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. sausio 13 d.

Nr. 2022-013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  213
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  213
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 213
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  242
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "HotelTomasLT", kodas 144733254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 5329475

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO)

Uždaroji akcinė bendrovė "HOTELTOMASLT" (toliau - UAB "HOTELTOMASLT") praneša, kad yra
parengtos UAB "HOTELTOMASLT" atskyrimo sąlygos.
Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "HOTELTOMASLT"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Lietuvos Respublika, Šiaulių m. sav., Šiaulių m., Tilžės g. 63a
Kodas: 144733254
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
PVM mokėtojo kodas:
Įstatinis kapitalas: 7500 EUR , pilnai apmokėtas.

Po atskyrimo sukuriamos dvi naujos bendrovės ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, sukuriamos dvi naujos bendrovės, kurių:
Pavadinimas: Jūros40, UAB
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Šiaulių m. sav., Šiaulių m., Tilžės g. 63a
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 2500 EUR , kuris bus suformuotas šiose Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

Pavadinimas: Ošupio vasarnamis, UAB
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Lietuvos Respublika, Šiaulių m. sav., Šiaulių m., Tilžės g. 63a.
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 2500 EUR, kuris bus suformuotas šiose Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "HOTELTOMASLT"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Lietuvos Respublika, Šiaulių m. sav., Šiaulių m., Tilžės g. 63a
Kodas: 177304814
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
PVM mokėtojo kodas: 144733254
Įstatinis kapitalas: 2500 EUR; pilnai apmokėtas.

Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos
pagrindinės UAB "HOTELTOMASLT" atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB
"HOTELTOMASLT", kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai Atskyrimo sąlygose priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei
įsipareigojimų pagrindu sukuriamos naujos tos pačios teisinės formos bendrovės - Jūros40, UAB ir Ošupio vasarnamis,
UAB.
Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB "HOTELTOMASLT" turtas, teisės ir pareigos, susijusios su
atskiriama dalimi, bus laikomos Jūros40, UAB ir Ošupio vasarnamis, UAB turtu teisėmis ir pareigomis. Nuo Atskyrimo
užbaigimo momento visos UAB "HOTELTOMASLT" teisės ir pareigos pagal sandorius,
susijusius su atskiriama dalimi, pereis atitinkamai Jūros40, UAB ir Ošupio vasarnamis, UAB ir visi nurodyti sandoriai
įtraukiami į Jūros40, UAB arba Ošupio vasarnamis, UAB buhalterinę apskaitą. Atskyrimo užbaigimo momentu laikomas
momentas, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota: po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "HOTELTOMASLT" nauja
įstatų redakcija ir po Atskyrimo sukuriamos naujos bendrovės - Jūros40, UAB ir Ošupio vasarnamis, UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 4

Su Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d., galirna susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "HOTELTOMASLT " patalpose, adresu
Siaulių m. sav., Siaulių m., Tilžės g. 63a.
Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo Atskyrimo
sąlygų paskelbimo VI Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos
dienos per 30 d.

Uždarosios akcinės bendrovės " HOTELTOMASLT "
Direktorė Jurgita Lekiatė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5330608

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai"
Įmonės kodas: 156511418
PVM kodas LT565114113
Adresas: Darbininkų g. 21, Jonava

Pranešame, kad akcinės bendrovė "Jonavos grūdai" (įmonės kodas 156511418, buveinės adresas Darbininkų g.
21, LT-55101, Jonava, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks 2022 m. vasario 4 d. 10 val., adresu Darbininkų g.
21,LT-55101, Jonava. Registracija prasidės 9.15 val. ir tęsis iki 9.50 val.
Dėl tebesitęsiančio neužtikrintumo dėl COVID-19 pandemijos ir galiojančių apribojimų, valdyba primygtinai
rekomenduoja akcininkams nedalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime tiesiogiai. Vietoje to, akcininkai,
vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu, raginami dalyvauti raštu
užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir pateikiant jį Bendrovei iš anksto.
Atitinkamai Bendrovė prašo apie poreikį dalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime fiziškai informuoti ne
vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo el. paštu info@jonavosgrudai.lt (siekiant
Bendrovei iš anksto pasirūpinti priemonėmis dėl saugių atstumų išlaikymo susirinkimo metu).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Jonavos grūdai" valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos narių rinkimo.
2. Kiti klausimai.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2022 m. sausio 28 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime
turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penktosios darbo dienos iki
Susirinkimo) pabaigoje arba jų įgalioti asmenys. Asmuo, kuris nėra akcininkas, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti Susirinkime.
Dėl bendrojo balsavimo biuletenio, taip pat sprendimo Susirinkimo darbotvarkės klausimų projekto ir kitų dokumentų,
susijusių su Susirinkimo darbotbarke, gavimo prašome kreiptis nuo 2022 m. sausio 21 d. elektroninio pašto adresu
info@jonavosgrudai.lt.
Bendrųjų balsavimo biuletenių pateikimas - ne vėliau kaip iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo (arba iki 2022 m.
vasario 4 d., 9.50 val.):
užpildytas ir kvalifikuotu el. parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis siunčiamas el. paštu
info@jonavosgrudai.lt arba užpildytas ir fiziniu parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas
Bendrovei registruotu laišku arba pristatant į Bendrovę adresu Darbininkų g. 21, Jonava (kontaktinis asmuo Vilma
Šumskienė). Jei biuletenį pasirašo įgaliotas asmuo, kartu turi būti pateiktas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis
balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų
reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.
Bendrovė pasilieka teisę neleisti tiesiogiai dalyvauti akcininkų susirinkime tiems akcininkams, dėl kurių sveikatos būklės
kyla pagrįstų abejonių.
Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcinės bendrovės "Jonavos grūdai" valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 5

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Solar Wind, kodas 124310670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-11
Pranešimo Nr. 5329688

UAB Solar Wind, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 124310670, buveinės adresas Savanorių pr. 104-11,
Kaunas, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, yra likviduojama vienintelio akcininko sprendimu.
Visais iškilusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Jurgitą Bliznikienę, tel. nr. 8 655 38 338 arba el. paštu
jurgita.bliznikiene@gmail.com.

- - -

FlorioFinance UAB, kodas 304907425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5329689

FlorioFinance UAB (kodas 304907425, buveinės adresas Konstitucijos pr. 21B, Vilnius, Lietuvos Respublika) vienintelis
akcininkas 2021-12-31 priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis ir / ar visus prašymus, ir / ar reikalavimus
prašome siųsti:
Likvidatorei Vaidai Kisieliūtei
Geležinio Vilko g. 18A, LT-08104 Vilnius, Lietuva
Tel. nr.: 8 606 60012
El. paštas: kisieliute@yahoo.com.

- - -

Teisinių sprendimų ir mediacijos erdvė, MB, kodas 305490116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21A
Pranešimo Nr. 5330406

Inicijuojamas likvidavimas, pagrindas: 2022-01-11 Vienintelio bendrijos nario sprendimas.

- - -

UAB "Veiklos idėjos ir investicijos", kodas 304094092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 5330506

2022-01-11 buvo priimtas sprendimas pradėti likvidavimo procedūrą UAB "Veiklos idėjos ir investicijos". Likvidatoriumi
paskiriamas Šarūnas Keršys. Kontaktinis el. paštas sarunas_kersys@lycos.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Bruneros LT", kodas 305228523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5328492

Pranešame, kad 2022-01-11 d. UAB "Bruneros LT" vienintelio akcininko sprendimu nuo 2022-01-25 d. keičiamas
UAB "Bruneros LT", juridinio asmens kodas Nr. 305228523, pavadinimas į UAB "Galiasas". Praėjus 14 dienų nuo
šio paskelbimo, įmonės vadovas arba įgaliotas asmuo kreipsis į VĮ "Registrų centras", tikslu juridinių asmenų registre
įregistruoti pakeitimus bei naujus įstatus. Kiti įmonės rekvizitai ir duomenys nesikeičia.
Visi UAB "Bruneros LT", įmonės kodas 305228523, vardu sudaryti sandoriai, visi prisiimti įsipareigojimai ir teisės, įmonės
pavadinimą pakeitus į UAB "Galiasas", liks galioti.

- - -

UAB "Finansų vartai", kodas 304453339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5330407

UAB "Finansų vartai (k. 304453339, buveinė Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami VĮ Registrų centro JAR) keičia pavadinimą į UAB "Ekohausas".

- - -

MB "Projexcel", kodas 305473921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5330408

MB "Projexcel" (kodas 305473921) keičia pavadinimą į MB "Prive studio".

- - -

UAB Rumšiškių autoservisas, kodas 303203539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Etnografų g. 9
Pranešimo Nr. 5330409

Informuojame, kad 2022-01-03 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti UAB Rumšiškių autoservisas
pavadinimą į UAB "Konstrukcija NRD".

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APITERAPIJA", kodas 222222030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5330507

Pranešame, kad 2022-01-11 d. akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
"APITERAPIJA", juridinio asmens kodas: 222222030, adresas: Daugėliškio g. 32-301, Vilnius, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami Juridinių asmenų registre, pavadinimą į "Sanovus", UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

UAB "Orbis novitas", kodas 303226744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 5330508

Pranešame, kad UAB "Orbis novitas" 2022 m. sausio mėn. 12 d. vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB
"Orbis novitas". MB "Orbis novitas" perima visas UAB "Orbis novitas" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir
jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas UAB "Orbis novitas" turtas ir įsipareigojimai pareina MB "Orbis
novitas" be jokių atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "EVO PUMPS", kodas 302036539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5329686

UAB "EVO PUMPS", duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
juridinio asmens kodas 302036539, kurios buveinė yra Lentvario g. 3, Vilniuje, praneša, kad 2021 m. lapkričio 17 d.
vienintelis UAB "EVO PUMPS" ir UAB "UPRENT", duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 302602485, kurios buveinė yra Lentvario g. 3, Vilniuje, Lietuvoje, (toliau
kartu - Bendrovės) akcininkas nusprendė pradėti Bendrovių reorganizavimo procedūras su tikslu prijungti UAB "EVO
PUMPS" prie UAB "UPRENT" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus Bendrovių reorganizavimo procedūras
UAB "EVO PUMPS" bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "UPRENT" ir pasibaigs, o UAB "UPRENT" (teisinė forma,
pavadinimas, juridinio asmens kodas ir buveinė nesikeis), reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą
UAB "EVO PUMPS" turtą, įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "EVO PUMPS" sandorius
į savo apskaitą,  toliau tęs veiklą.
UAB "EVO PUMPS" informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "UPRENT" įstatais, abiejų
Bendrovių 3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB "EVO PUMPS" buveinėje,
adresu Lentvario g. 3, Vilnius, Lietuva, laikotarpiu nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos
dienos t. y. iki veiklą tęsiančios UAB "UPRENT" naujos redakcijos įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre dienos (darbo dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). UAB "EVO PUMPS" maloniai
prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti UAB "EVO PUMPS" el. pašto adresu
info.lt@evopumps.com ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5330509

UAB "UPRENT", duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio
asmens kodas 302602485, kurios buveinė yra Lentvario g. 3, Vilniuje, praneša, kad 2021 m. lapkričio 17 d. vienintelis
UAB "UPRENT" ir UAB "EVO PUMPS", duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, juridinio asmens kodas 302036539, kurios buveinė yra Lentvario g. 3, Vilniuje, (toliau kartu - Bendrovės)
akcininkas nusprendė pradėti Bendrovių reorganizavimo procedūras su tikslu prijungti UAB "EVO PUMPS" prie UAB
"UPRENT" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus Bendrovių reorganizavimo procedūras, UAB "EVO PUMPS"
bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "UPRENT" ir pasibaigs, o UAB "UPRENT" (teisinė forma, pavadinimas, juridinio
asmens kodas ir buveinė nesikeis), reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB "EVO PUMPS" turtą,
įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "EVO PUMPS" sandorius į savo apskaitą, toliau
tęs veiklą.
UAB "UPRENT" informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "UPRENT" įstatais, abiejų Bendrovių 3
(trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB "UPRENT" buveinėje, adresu Lentvario g. 3,
Vilnius, laikotarpiu nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, t. y. iki veiklą tęsiančios
UAB "UPRENT" naujos redakcijos įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos (darbo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 8

dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). UAB "UPRENT" maloniai prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais
dokumentais pranešti UAB "UPRENT" el. pašto adresu info@uprent.lt ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki
numatomos atvykimo datos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Glameta", kodas 305967667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5329685

Informuojame, kad keičiasi UAB "Glameta" į.k. 305967667, buveinės adresas Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3 į naują
buveinės adresą Plungė, Vytauto g. 22-20A.  Kiti UAB "Glameta" rekvizitai nesikeičia.

- - -

UAB PABALIŲ TURGUS, kodas 145827646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 92
Pranešimo Nr. 5329687

SKELBIMAS
DĖL KANDIDATŲ Į  UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS PABALIŲ TURGUS  NEPRIKLAUSOMUS VALDYBOS
NARIUS ATRANKOS

Vadovaudamasis Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo, patvirtinto Šiaulių
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. A-899 "Dėl kandidatų į Šiaulių
miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo ir pavyzdinių Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių
nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" (aktuali įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtinto Aprašo redakcija
- spalio 20 d. įsakymas Nr. A-1702)  (toliau - Aprašas):
1. Skelbiama kandidatų atranka į uždarosios akcinės bendrovės UAB Pabalių turgus (toliau - Bendrovė) valdybos
nepriklausomus narius pagal šias kompetencijų sritis:
1.1. į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją finansų srityje, 1 (viena) valdybos nario vieta (Aprašo - 7.6.1
papunktis);
1.2. į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje, 1 (viena) valdybos
nario vieta (Aprašo - 7.6.2 papunktis);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 9

2. Bendrovės kodas, buveinė, nuoroda į interneto svetainę, informacija apie veiklos pobūdį:
Bendrovės kodas 145872646, buveinės adresas Serbentų g. 92, 77118, Šiauliai, el. p. info@pabaliuturgus.lt. Bendrovės
įstatai, 2021-2023 m. strateginis veiklos planas, Šiaulių miesto savivaldybės (toliau - Savivaldybė) lūkesčių raštas
bendrovei ir kiti veiklos dokumentai patalpintai Bendrovės interneto svetainėje adresu - https://pabaliuturgus.lt/finansines-
ataskaitos-ir-valdyba
Bendrovės pagrindinė veikla: nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas.
3. Informacija apie Bendrovės valdybą: Bendrovės akcininkė yra Savivaldybė, kuriai priklauso 100 proc. Bendrovės
akcijų. Bendrovėje sudaroma valdyba 4 metų kadencijai iš 4 valdybos narių, iš jų 2 valdybos nariai nepriklausomi.
Valdybos kompetencija numatyta Bendrovės įstatuose, kurie patalpinti Bendrovės interneto svetainėje aukščiau
nurodytu adresu. Bendrovės valdybos kadencijos pradžia 2021 m. gegužės 11 d., pabaiga - iki 2025 m. vyksiančio
eilinio visuotino akcininkų susirinkimo. Valdybos nepriklausomo nario atlygis nustatomas vadovaujantis Kandidatų
į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. A-899 "Dėl kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės
valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo  ir pavyzdinių Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių nepriklausomo
valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" ir jo pakeitimais (toliau - Įsakymas) VIII skyriuje ir pavyzdinėje Šiaulių miesto
savivaldybės valdomos bendrovės nepriklausomo valdybos nario veiklos sutartyje (toliau - Sutartis) nustatyta tvarka.
Su Įsakymu ir Sutarties projektu galima susipažinti Teisės aktų registre, adresu: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/
af6c2dd0932b11e9ae2e9d61b1f977b3/asr
Vadovaujantis Savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. A-1056, Bendrovės valdybos
nepriklausomiems nariams nustatytas fiksuotas 50 Eur (penkiasdešimt eurų) atlygis už vieną valdybos posėdį - už
pasiruošimą ir dalyvavimą valdybos posėdyje. Atlygis taikomas neatskaičius mokesčių ir kitų privalomų mokėjimų.
4. Konkretus laikotarpis, kuriam kandidatai būtų renkami į Bendrovės valdybos nepriklausomus narius: Nepriklausomi
valdybos nariai renkami iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos, t. y. 2025 m. vyksiančio eilinio akcininkų
susirinkimo, kuris vyksta balandžio mėnesio antroje pusėje. Valdybos narius į Bendrovės valdybą skiria (renka) visuotinis
akcininkų susirinkimas, t. y Savivaldybės administracijos direktorius savo įsakymu.
5. Atrankos procedūros: Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausią kandidatą į UAB Pabalių turgus valdybos nepriklausomus
narius. Atranką inicijuoja - Savivaldybės administracija. Atrankos procedūrose dalyvauja nepriklausoma personalo
atrankos agentūra - Uždaroji akcinė bendrovė "Amber team" (toliau - Agentūra).
Kandidatų į nepriklausomus valdybos narius atrankos procedūrų eiga nurodyta Apraše, su kuriuo galima susipažinti
teisės aktų registre, adresu: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/af6c2dd0932b11e9ae2e9d61b1f977b3/asr
Atrankos būdas - pokalbis.
6. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
6.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
6.2. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nepriklausomo nario
pareigas kiltų interesų konfliktas;
6.3. turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
6.4. turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
7. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
7.1. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir
su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
7.2. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
7.3. paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
7.4. turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris,
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
7.5. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 10

7.6. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
7.7. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
7.8. turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.
8. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
8.1. Specialieji reikalavimai, taikomi visiems kandidatams:
8.1.1. turėti patirties bendrovių kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose bei korporatyvinės valdysenos principų
išmanymą (privalumas);
8.1.2. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į Bendrovės veiklos specifiką;
8.1.3. gebėti analizuoti esamą situaciją, aiškiai dėstyti mintis ir teikti konstruktyvius pasiūlymus;
8.1.4. Gebėti dirbti komandoje ir bendradarbiauti.
8..1.5. turėti motyvaciją dirbti Bendrovės valdyboje.
8.2. Specialieji reikalavimai, taikomi pagal kompetencijų sritis:
8.2.1. kandidatai į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją finansų srityje, vietą: turi turėti kompetenciją
finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų
vadovaujamo darbo finansų valdymo, finansų konsultavimo, finansinių paslaugų ar audito srityse patirtis;
8.2.2. kandidatai į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje, vietą:
turi turėti kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų darbo
juridinio asmens valdyboje, darbo juridinio asmens vadovu, vadovaujamo darbo įmonės strateginio planavimo ir (ar)
strateginių tikslų įgyvendinimo srityje patirtis. Ne mažiau nei 3 metų darbo juridinio asmens: valdyboje, ar vadovu, ar
vadovaujamo darbo strateginio planavimo srityse patirtis prekybinio nekilnojamojo turto valdymo įmonėse (privalumas).
9. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
9.1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo 1 priedas). Paraiškoje turi būti nurodyta
į kokią nepriklausomo valdybos nario vietą, t. y. kompetencijų sritį, nurodytą šio skelbimo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose
(atitinkamai Aprašo 7.6.1 ir 7.6.2 papunkčiai) kandidatas pretenduoja. Jei kandidatas pretenduoja dalyvauti atrankoje
į kelias nepriklausomo valdybos nario vietas toje pačioje Savivaldybės valdomoje įmonėje, jis turi paraiškoje nurodyti
visas nepriklausomo valdybos nario vietas, į kurias jis pretenduoja;
9.2. kandidato gyvenimo aprašymas;
9.3. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
9.4. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
9.5. Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius kandidato atitiktį
nurodytiems bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems
reikalavimams.
10. Agentūros, kuriai kandidatas turi pateikti dokumentus, adresas, elektroninio pašto adresas ir kiti būdai, kuriais
kandidatas turi pateikti dokumentus:
10.1. paštu (registruotu laišku), per kurjerių tarnybą arba asmeniškai adresu: Uždaroji akcinė bendrovė "Amber team",
Vivulskio g. 7, 5 aukštas, 03162, Vilnius, arba Dubysos g. 21, 2 aukštas, 93232, Klaipėda. Darbo laikas: pirmadieniais -
penktadieniais nuo 8.30 val. iki 17.30 val. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
10.2. elektroniniu paštu: vaida@amberstaff.com, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, pirmadieniais - penktadieniais nuo 8.30 val. iki 17.30 val.
El. laiško dalykas: Atranka į UAB Pabalių turgus nepriklausomus valdybos narius.
11. Kandidato dokumentų priėmimo terminas: Kandidatai teikia dokumentus Agentūrai 20 kalendorinių dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo apie atranką elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti dienos, t. y. iki 2022
m. vasario 2 d. imtinai.
12. Nuoroda į Valdymo koordinavimo centro interneto svetainėje skelbiamą informaciją apie atrankas: https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
13. Kontaktiniai asmenys, konsultuojantys atrankos dokumentų priėmimo, atrankos atlikimo ir atrankos organizavimo
klausimais:
Agentūros direktorė: Vaida Pociutė Bortelienė, tel. (8 671) 17467; el. p: vaida@amberstaff.com - dokumentų priėmimo
ir atrankos atlikimo klausimais;
Atrankos komisijos atsakingoji sekretorė: Rasa Vasauskienė, tel. (8-41) 596205, el. p. rasa.vasauskiene@siauliai.lt -
atrankos atlikimo klausimais.
Ekonomikos ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Vida Lašinienė, tel. (8 41) 383 433, el. p. vida.lasiniene@siauliai.lt
- atrankos organizavimo klausimais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 11

14. Kita informacija: Savivaldybės administracijos direktorius motyvuotu prašymu dėl laimėjusio kandidato kreipsis į
teisėsaugos, kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų jų turimą informaciją apie kandidatą.
15. PRIDEDAMI DOKUMENTAI:.

- - -

MB Revolution.lt, kodas 305545662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5330606

Informuojame, kad keičiasi MB Revolution.lt , į.k 305545662 buveinės adresas Šiauliai, Dvaro g. 41 į naują buveinės
adresą, ADRESAS: V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius. Kiti MB Revolution.lt rekvizitai nesikeičia.

- - -

MB "Bankroto paslaugos", kodas 304098685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5330607

Likviduojamos dėl bankroto UAB "Albineta" (kodas 302533594) įstatai nebuvo perduoti nemokumo administratoriui MB
"Bankroto paslaugos" ir yra laikomi negaliojančiais.
Likviduojamos dėl bankroto UAB "Profis" (kodas 142130866) įstatai nebuvo perduoti nemokumo administratoriui MB
"Bankroto paslaugos" ir yra laikomi negaliojančiais.
Likviduojamos dėl bankroto UAB "Eturas" (kodas 302325522) įstatai nebuvo perduoti nemokumo administratoriui MB
"Bankroto paslaugos" ir yra laikomi negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Reduko", kodas 305978083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-15
Pranešimo Nr. 5329690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: REDA TOMONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RG estetika", kodas 305978044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-101
Pranešimo Nr. 5329691

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: RASA GRIGAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Delt, kodas 305978603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92A-26
Pranešimo Nr. 5329692

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ANDRIUS MICHAILOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FLEXLANK LT", kodas 305978051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5329693

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: DESHUI LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

BALTIC MULTIFUNCTION ENTERPRISE, MB, kodas 305978076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5329694

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kalifornijos takas", kodas 305978101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5329695

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: MAXIM ERMOLENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kosmo kosmetika, kodas 305975151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-22
Pranešimo Nr. 5329696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Anthropos strength and conditioning center", kodas 305979114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-11
Pranešimo Nr. 5329697

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: GABRYS SADAUNYKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Visi esame lygūs", kodas 305978628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5329698

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: IRMA EISMANTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RayVanSnow LT", kodas 305979121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5329699

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: XUE WAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB WORLD TIME LUXURY, kodas 305978635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5329700

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: MAKSIMAS ŽUKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Friendly textiles, kodas 305978119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A-1
Pranešimo Nr. 5329701

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: RASA STANKEVIČIŪTĖ-VIRBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "CURTAINS BY DIANA", kodas 305979139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5329702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: DIANA KONEVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VAST STAES LT", kodas 305979178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5329703

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: HAOYANG LIU, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gedar, kodas 305978699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 14-32
Pranešimo Nr. 5329704

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: GEDIMINAS BAGDANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eglės projektai, kodas 305978158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Parokiškės g. 5
Pranešimo Nr. 5329705

Įregistravimo data: 2022-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Remostata", kodas 305978585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5330806

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ALFREDAS BEDRE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "StruktūraTech", kodas 305979089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5330807

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: MARTYNAS ZORINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sigitos NT", kodas 305978610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5330808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: SIGITA GEIBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dimon autocenter, kodas 305978642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Igliškėlių k., Amalvos g. 16
Pranešimo Nr. 5330809

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: DEIMANTAS BURBULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB "Ateities mokymo projektai", kodas 305978667
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5330810

Įregistravimo data: 2022-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB Sidela, kodas 305979153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tinklų g. 25B-1
Pranešimo Nr. 5330811

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: DAIVA SIDARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finzero", kodas 305979160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5330812

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statome kartu", kodas 305978724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5330813

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Kaironas", kodas 305973741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k., Ežerų g. 4
Pranešimo Nr. 5330814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ALEKSANDRAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Alkama, kodas 305979299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5330815

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: GINTARĖ KIRŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Irtosta, kodas 305979630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5330816

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: TOMAS RYBAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Egaražas", kodas 305979324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 5330817

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ERIKAS PETRUŠONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sajora, kodas 305979331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5330818

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: RAMINTAS PUŠKORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manbe group", kodas 305979655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 45A-2
Pranešimo Nr. 5330819

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: BENAS PUIŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marbūko", kodas 305979370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-16
Pranešimo Nr. 5330820

Įregistravimo data: 2022-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 17

- - -

UAB "Dervida", kodas 305979388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5330821

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Revosta, kodas 305978795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Pušų g. 16
Pranešimo Nr. 5330822

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ŠARŪNAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuncitas", kodas 305978806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-45
Pranešimo Nr. 5330823

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ERIKA BERDNIKOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juknesta, kodas 305978813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kalnelio g. 13
Pranešimo Nr. 5330824

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: KAROLIS JUKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rumpiškės bendruomenė, kodas 305978820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-118
Pranešimo Nr. 5330825

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: RITA SIMANAUSKIENĖ, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tovista, kodas 305978037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5330826

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: TOMAS STANELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 18

UAB "Miltelinio dažymo sprendimai", kodas 305978592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5330827

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ARTŪRAS LESKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Konrada LT, kodas 305978090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5330828

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: IGOR VOROBJOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DKautospot, kodas 305978069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Maneičių k., Piliakalnio g. 2B
Pranešimo Nr. 5330829

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: DAINIUS KOZMĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finatas, kodas 305979096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-47
Pranešimo Nr. 5330830

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: KATAŽYNA KOZLOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dasata group, UAB, kodas 305979107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5330831

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: VITALIJUS KRIVENCOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mobalta", kodas 305979146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5330832

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 19

UAB "Restanta", kodas 305978133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5330833

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Velnora", kodas 305978674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5330834

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB It valdymo partneris, kodas 305975831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2B-42
Pranešimo Nr. 5330835

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: KĘSTUTIS PLIESKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Azure solutions", kodas 305978681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 5330836

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: MANTAS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Partnerių grupė, kodas 305978140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5330837

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: JUDITA KOŽAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Moliakalnio projektas, kodas 305979192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 262
Pranešimo Nr. 5330838

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: RIMVYDAS CIESIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 20

MB "Sauliuselektro", kodas 305978165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 40-15
Pranešimo Nr. 5330839

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: SAULIUS ŠMUILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tree legs", kodas 305979242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-9
Pranešimo Nr. 5330840

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: NIJOLĖ RUDAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoblinkas", kodas 305978731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Žemaitės g. 14A
Pranešimo Nr. 5330841

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: DEIVIDAS KAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teniso Vilkai, kodas 305978749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5330842

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: GIEDRIUS ŽIDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leroj, kodas 305977896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 120
Pranešimo Nr. 5330843

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: LEONARD KISLOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kaišiadorių ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305979616
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 5330844

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: JOLANTA BUIKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orvela LT", kodas 305979623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5330845

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gramana", kodas 305979356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5330846

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amirenta", kodas 305978763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5330847

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: DAIVA JANILIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hawel", kodas 305979395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5330848

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: AHMAD MOURAD, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 29000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektams, kodas 305978717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5330849

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: DINAS VAIČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ BT Fitness, kodas 305979185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-43
Pranešimo Nr. 5330850

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ARŪNAS KLIMAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geram miegui", kodas 305979203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-25
Pranešimo Nr. 5330851

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: VAIDOTAS BAUMILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SMARTOVIA LT", kodas 305979210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5330852

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: YAN WEI, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

JB Customs MB, kodas 305979228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5330853

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: JUSTINAS BALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ANRAMA, kodas 305979235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5330854

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ANETA KALK, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AdsTargets", kodas 305978172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5330855

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: EUGENE TERUNGWA AGOH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liuminera", kodas 305978197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Uosupėnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5330856

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: TOMAS UŠPARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fincity Payment solutions", kodas 305979267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5330857

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: ALEXANDER DEDISHCHEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laureli home", kodas 305979274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5330858

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: LAURA ANDRIULIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taxidriver", kodas 305979580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-43
Pranešimo Nr. 5330859

Įregistravimo data: 2022-01-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Vorketa", kodas 305979598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5330860

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JTSM LT", kodas 305979281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5330861

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: SIQUAN TANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Stif studio, UAB, kodas 305979317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-11
Pranešimo Nr. 5330862

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: MARTYNAS LAGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Selosta", kodas 305979609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5330863

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Et energija, kodas 305978756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 441B
Pranešimo Nr. 5330864

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: EDGARAS PILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Crp spirit, kodas 305979349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Dielinės k., Mikulių g. 8C
Pranešimo Nr. 5330865

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: GIEDRIUS VAIDELYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samanose interjero dizainas, kodas 305979662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5330866

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: KRISTINA VADOKLĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Flatro", kodas 305979363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5330867

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teisingi skaičiai", kodas 305979687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-16
Pranešimo Nr. 5330868

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: REDA STALMAČENKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoland LT", kodas 305978788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5330869

Įregistravimo data: 2022-01-12. Vadovas: RAMŪNAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė "RYTŲ ŠVIESA", kodas 110432326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5330706

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GIRVYDAS", kodas 110434487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-58
Pranešimo Nr. 5330707

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKRALITA", kodas 110434868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-6
Pranešimo Nr. 5330708

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "I.T.L. FRUITEX-VILNIUS", kodas 110435240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 27-16
Pranešimo Nr. 5330709

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "SVARBA", kodas 110439986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A
Pranešimo Nr. 5330710

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTSAT", kodas 110447748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-28
Pranešimo Nr. 5330711

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "VILHORNA", kodas 110448088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 34-8
Pranešimo Nr. 5330712

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SEVTEKSAS", kodas 110451636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-42
Pranešimo Nr. 5330713

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ARIJANDA", kodas 110457094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 42-21
Pranešimo Nr. 5330714

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "DAMARA", kodas 110459483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 5330715

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS IR RUSIJOS FEDERACIJOS KALININGRADO SRITIES AKADEMINIŲ INSTITUCIJŲ IR
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125141084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47-205
Pranešimo Nr. 5330716

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gairita", kodas 134055143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5330717

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fertita", kodas 134899391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5330718

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERRES", kodas 135277976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-32
Pranešimo Nr. 5330719

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Norava", kodas 135502825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 11-6
Pranešimo Nr. 5330720

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enlas", kodas 135629616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-55
Pranešimo Nr. 5330721

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egdana", kodas 149980988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5330722

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdo Švedkausko prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151427763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 44-12
Pranešimo Nr. 5330723

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holsa", kodas 159949140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 5330724

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Toimex", kodas 300058743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 66-6
Pranešimo Nr. 5330725

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB NDS Baltic, kodas 302655203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5330726

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslo Pietūs", kodas 302507090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7-39
Pranešimo Nr. 5330727

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jolaudra", kodas 302525957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 13-50
Pranešimo Nr. 5330728

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euromus", kodas 302537678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-59
Pranešimo Nr. 5330729

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melta", kodas 302541872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6D
Pranešimo Nr. 5330730

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Džiaugsmo slėnis", UAB, kodas 303221850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 7
Pranešimo Nr. 5330731

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Antrinis stiklas", kodas 303246519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5330732

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pogucas", kodas 302685399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5330733

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Everest Coffee", kodas 302688623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 5330734

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Trade Group", kodas 302715892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 5330735

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Remsa LT", kodas 304863135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ažugirių k., Ežių g. 9
Pranešimo Nr. 5330736

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "IT investicijos", kodas 304928113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5330737

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kliepas", kodas 304946830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5330738

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Regonis", kodas 305071919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5330739

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kaizen LT", kodas 304695470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5330740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2022-01-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "JURMEKA", kodas 302915042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5330870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB "Klinderva", kodas 305940346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5330871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB 5GTech, kodas 305547599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 10-1
Pranešimo Nr. 5330872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo pasikeitimo (2022-01-10).

- - -

MB Sidela, kodas 305979153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tinklų g. 25B-1
Pranešimo Nr. 5330873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5330874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELSI", kodas 181611790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 31

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5330875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEPTAS", kodas 221524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-265
Pranešimo Nr. 5330876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Ameriksas", kodas 186756843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-61
Pranešimo Nr. 5330877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvel", kodas 221116750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5330878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Erigina", kodas 192041523
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13-21
Pranešimo Nr. 5330879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Vilkaviškio padalinys, kodas 191687377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 5330880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 32

- - -

GREITA PREKYBA, UAB, kodas 302661722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5330881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forelita", kodas 183797233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 5330882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

"Eurofraktas", UAB, kodas 305912069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5330883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Septintas rytas", kodas 300521255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Šventininkų k., Šventininkų g. 87
Pranešimo Nr. 5330884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Gilsis", kodas 303108767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 7-13
Pranešimo Nr. 5330885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

UAB "Ranė", kodas 304977587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 55-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5330886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2022-01-07).

- - -

UAB "Miškų fondas", kodas 304849452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5330887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Akcininkų sprendimas (2022-01-11).

- - -

MB "Tikrovė", kodas 304911904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-15
Pranešimo Nr. 5330888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ŠYPSALA", kodas 302580747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. B. Jundzilo g. 17
Pranešimo Nr. 5330889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldinada", kodas 183853760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5330890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Braaven, UAB, kodas 305975849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5330891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

UAB "Biokona", kodas 303241447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Vaitkaus g. 20
Pranešimo Nr. 5330892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-11); Prašymas / Dėl
LEZ statuso įregistravimo (2022-01-11); Įstatai (2022-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2022-01-11); Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą Kauno laisvojoje ekonominėje zonoje (2022-01-11);
Įgaliojimas (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PITORA ir KO, kodas 183140159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 46
Pranešimo Nr. 5330893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

VšĮ "Club Agency", kodas 300556911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5330894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB DOVEKA, kodas 303050036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Ramunių g. 10
Pranešimo Nr. 5330895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193427111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-13
Pranešimo Nr. 5330896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Klubas "DEMOKRATIJA IR DARBAS", kodas 193456159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5330897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Strateginių tyrimų institutas", kodas 300037496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-24
Pranešimo Nr. 5330898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Global Impex", kodas 304822882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3
Pranešimo Nr. 5330899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-11 (2022-01-12).

- - -

UAB "Kimitus", kodas 304105222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5330900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymas", kodas 300066619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-32
Pranešimo Nr. 5330901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 36

- - -

UAB "Langita", kodas 300070400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-72
Pranešimo Nr. 5330902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Lietuvos kuraš federacija, kodas 191976563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šakių g. 21
Pranešimo Nr. 5330903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Futbolo žaidėjų draugija, kodas 300029987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5330904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Šilutės rajono komitetas, kodas 277368390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A-6
Pranešimo Nr. 5330905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAVASARIS", kodas 141794775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5330906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2021-12-02 vykusio narių susirinkimo protokolas, dėl valdybos
narių išrinkimo (2022-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius
įregistravimo (2022-01-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos narei, pirmininkės ligos
laikotarpiu (2022-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 37

- - -

SIA "ALFA LAVAL" filialas, kodas 302174561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5330907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-31).

- - -

VšĮ "Geriau skaitykime", kodas 301791556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 13-4
Pranešimo Nr. 5330908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas", kodas 191674344
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 33
Pranešimo Nr. 5330909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-06); Nuostatai (2022-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-06).

- - -

Gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Locus", kodas 186087352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų III k.
Pranešimo Nr. 5330910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Energia futura", kodas 304433393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 5330911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Įstatai (2022-01-10); Akcininkų
sprendimas (2022-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-10).

- - -

UAB "Statome kartu", kodas 305978724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5330912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVINTA", kodas 186044333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs.
Pranešimo Nr. 5330913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Dzūkijos vežėjų klubas, kodas 193488687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 5330914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIJAT", kodas 210680760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21-210
Pranešimo Nr. 5330915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB NB.statyba, kodas 305974918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5330916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

MB "Adaka", kodas 305409438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 5330917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

VšĮ "Senjorų ir jaunimo kūrybos inkubatorius", kodas 305574678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 5330918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Savininko sprendimas (2022-01-10);
Įgaliojimas (2021-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONORATAS", kodas 221547640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-16
Pranešimo Nr. 5330919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 5330920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2022-01-12); Reorganizavimo sąlygos (2022-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2022-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-01-06); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

Civilinės ir verslo teisės paslaugų biuras "LEX AETERNA", VŠĮ, kodas 191778485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 5330921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Kauno apskrities rankinio mėgėjų ir veteranų klubas "Kalakutas", kodas 193414427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-46
Pranešimo Nr. 5330922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Pasakų namai", kodas 305016068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5330923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Nobile officium", kodas 300653965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k.
Pranešimo Nr. 5330924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "AUTOBALTICA", kodas 210375940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5330925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPAR", kodas 211584640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-9
Pranešimo Nr. 5330926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB "Digitronika", kodas 305714895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5330927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 41

Family Health International (FHI 360) Lithuania filialas, kodas 305744276
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5330928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2022-01-10).

- - -

UAB "Aditas", kodas 305220804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5330929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10).

- - -

UAB "Limedus", kodas 303365060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5330930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB Kosmo kosmetika, kodas 305975151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-22
Pranešimo Nr. 5330931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švenčių musė", kodas 304693576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5330932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Velnora", kodas 305978674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5330933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMAGRIS", kodas 186478529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 39-2
Pranešimo Nr. 5330934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Armėnijos uždaroji akcinė bendrovė "ARINBERDA", kodas 210047370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-24
Pranešimo Nr. 5330935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 290024070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 3
Pranešimo Nr. 5330936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-10); Nuostatai (2022-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-10).

- - -

UAB "Minauris", kodas 304916627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 5330937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

Klaipėdos lėlininkų asociacija, kodas 300500930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29-9
Pranešimo Nr. 5330938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lejurga", kodas 186056111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 5330939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB L&H recycling, kodas 305960103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5330940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-10).

- - -

UAB "Grandbigas", kodas 305186615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5330941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-07 (2022-01-11).

- - -

Kauno bėgimo mėgėjų klubas, kodas 193030444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3B-44
Pranešimo Nr. 5330942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Tauragės imtynių klubas "Tauras", kodas 193337639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, D. Poškos g. 51
Pranešimo Nr. 5330943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Eurofutbolas", kodas 300558378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-14
Pranešimo Nr. 5330944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB Irtosta, kodas 305979630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5330945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNETAS", kodas 220146420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5330946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDUVA", kodas 221477850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5330947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB "Manbe group", kodas 305979655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 45A-2
Pranešimo Nr. 5330948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SPORTO KLUBAS "ŠIAURĖ", kodas 195754656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 35-48
Pranešimo Nr. 5330949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Aurisna", kodas 304987916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-315
Pranešimo Nr. 5330950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-12).

- - -

UAB "Kavos era", kodas 303502406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-24
Pranešimo Nr. 5330951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŽAISMĖ", kodas 301818932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 67
Pranešimo Nr. 5330952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Agovita", kodas 305224813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 8-35
Pranešimo Nr. 5330953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-01-11 (2022-01-11); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

Dasata group, UAB, kodas 305979107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5330954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabradės autoservisas", kodas 178650395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Įkalnės g. 22
Pranešimo Nr. 5330955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 46

- - -

Mažoji bendrija "Ilosama", kodas 303119219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Obelaukių k., Draugystės g. 32
Pranešimo Nr. 5330956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-09); Sprendimas (2022-01-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkija", kodas 159631312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5330957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

DLT Payments UAB, kodas 305973104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5330958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Fabricor", kodas 305706941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 105-101
Pranešimo Nr. 5330959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė firma "DISELA", kodas 221409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5330960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Kretingos Pranciškoniškojo jaunimo tarnyba, kodas 191898673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5330961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12).

- - -

Lietuvos zootechnikų sąjunga, kodas 191931689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5330962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5330963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-01-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADA", kodas 221684030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-11
Pranešimo Nr. 5330964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ UŽSIENIO KALBŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 245359910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32-2
Pranešimo Nr. 5330965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė Uždaroji akcinė bendrovė ANLEMA, kodas 210600180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-20
Pranešimo Nr. 5330966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Kaleda racing team", kodas 302305669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5330967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiltnamio efektas", kodas 302312724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-81
Pranešimo Nr. 5330968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "VILTIES KRANTAS", kodas 302324477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-22
Pranešimo Nr. 5330969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Levinta", kodas 304070668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Milžemių g. 1-10
Pranešimo Nr. 5330970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įstatai (2022-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Moliakalnio projektas, kodas 305979192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 262
Pranešimo Nr. 5330971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "VERTĖ", kodas 221132950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5330972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMAR", kodas 221398520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-47
Pranešimo Nr. 5330973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos verslininkų ir amatininkų draugija, kodas 193057110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 5330974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Glameta", kodas 305967667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5330975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Consummo", kodas 300052936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5330976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Selosta", kodas 305979609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5330977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos m. motociklų klubas "VAKARŲ PAKRANTĖ", kodas 241922610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 3
Pranešimo Nr. 5330978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrašiūnų gaja", kodas 134302565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 5330979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Rankinio klubas "Tauragis", kodas 193083190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 61A
Pranešimo Nr. 5330980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Žako Lipšico Druskininkų skulptūrų parkas, kodas 252148130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5330981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Kretingos rajono Vyskupo Motiejaus Valančiaus draugija, kodas 264688440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Nasrėnų k.
Pranešimo Nr. 5330982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 51

MB "Geri automobiliai", kodas 305331021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-17
Pranešimo Nr. 5330983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2022-01-07); Sprendimas / Narių susirinkimo (2022-01-07).

- - -

Tarptautinė Baltijos Shindokai lyga, kodas 191974740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105-19
Pranešimo Nr. 5330984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 5330985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

UAB "MAXPHARMA BALTIJA", kodas 111815861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5330986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Deimantinis gręžimas", kodas 302046597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 15A-24
Pranešimo Nr. 5330987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Nalšios žemė", kodas 302317828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5330988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

"Asmenybės ir profesinės ugdymo strategijos" (APUS), VšĮ, kodas 300975902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-51
Pranešimo Nr. 5330989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Jusmira", kodas 302848138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 11
Pranešimo Nr. 5330990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "ŠILAS", kodas 302312795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5330991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo parkas", kodas 300935605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5330992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Taikomosios vadybos institutas, kodas 301670533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5330993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 53

VšĮ "NACIONALINIS SKYRYBŲ CENTRAS", kodas 301940530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5330994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių-ekologinių programų ir iniciatyvų centras", kodas 304175861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5330995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-12).

- - -

UAB "Freiman", kodas 305717966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kriaunių k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5330996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

UAB Admuras, kodas 305970617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5330997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Hojus", kodas 305932399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 76
Pranešimo Nr. 5330998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 54

VšĮ "ALADINO AKADEMIJA", kodas 302624866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-65
Pranešimo Nr. 5330999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "MSI Baltic", kodas 302758484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5331000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

UAB "Lietuvos ryto" spaustuvė, kodas 300151592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5331001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIKSI-ELESAN", kodas 210049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-24
Pranešimo Nr. 5331002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Kauno apskrities specialiųjų pedagogų ir tėvų draugija, kodas 193584447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 5331003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Marijampolės karo Afganistane dalyvių klubas "Afganistanietis", kodas 191209950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5331004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKAS ŽENKLAS", kodas 186486771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 5331005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "TAMSEN", kodas 186491423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5331006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Evangelizacijos paramos fondas, kodas 195777797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 22-8
Pranešimo Nr. 5331007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sosdvaris", kodas 168082026
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Sosdvario k., Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 5331008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; revizoriaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, revizoriaus išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2022-01-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, revizoriaus duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-07); Įstatai (2022-01-07).

- - -

Lietuvos kraštotyros draugijos Šilalės rajono skyrius, kodas 277971260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5331009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 56

- - -

UAB "NORD 1", kodas 305499987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2022-01-11); Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Unikalūs žmonės", kodas 305073012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-31
Pranešimo Nr. 5331011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Savininko sprendimas (2022-01-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

MB Partnerių grupė, kodas 305978140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5331012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dastina", kodas 303196151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5331013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪGNĖ", kodas 220939930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-29
Pranešimo Nr. 5331014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERBROK", kodas 220950250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-95
Pranešimo Nr. 5331015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Klaipėdos apskrities sportinio fitneso klubas "Atletas", kodas 293430770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-19
Pranešimo Nr. 5331016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MUZIKOS TAKAS", kodas 126153189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-25
Pranešimo Nr. 5331017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12).

- - -

Kalvarijos šaškių-šachmatų sporto klubas, kodas 266057420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 99
Pranešimo Nr. 5331018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12).

- - -

Klaipėdos miesto klubas "Kelias į save", kodas 241762390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 4-13
Pranešimo Nr. 5331019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Chess United", kodas 302304282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 58

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-221
Pranešimo Nr. 5331020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Tobulėjimo dėsniai", kodas 302306696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5331021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Garen", kodas 305818698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5331022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Ledo ritulys LT", kodas 301842919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40
Pranešimo Nr. 5331023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

"Daginis", UAB, kodas 304856557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5331024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-01-11).

- - -

UAB "VYNASTA", kodas 300584661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Kunigiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5331025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loteralis", kodas 186145179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5331026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERTANA", kodas 186199789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 5331027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "FlenDom", kodas 305810947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5331028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

UAB "Eurologistics24", kodas 304962717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5331029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Kauno apskrities bokso veteranų klubas, kodas 193215432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 14-4
Pranešimo Nr. 5331030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 60

Ateities specialistų klubas, kodas 225199220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5331031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "SATVA JUGA", kodas 300035641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75-93
Pranešimo Nr. 5331032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Žemaičių Naumiesčio sporto klubas "Pilupis", kodas 193013338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 5331033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "MOKSLO, TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ VADYBOS PARKAS", kodas 300514339
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5331034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "BPP Sprendimai", kodas 225963860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-18
Pranešimo Nr. 5331035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5331036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Santalkos fondas", kodas 301133768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-128
Pranešimo Nr. 5331037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos "Porsche" klubas, kodas 191961675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIJOLA", kodas 302909228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Galintėnų k., Gailinto g. 4A
Pranešimo Nr. 5331039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

MB "Rudkasa", kodas 304863854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-48
Pranešimo Nr. 5331040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "TRUST IN DEVELOPMENT", kodas 300651195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-36A
Pranešimo Nr. 5331041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Visual Dreams Factory", kodas 300061223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5331042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Gyvasis ritmas", kodas 191963879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-40
Pranešimo Nr. 5331043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMDANA", kodas 186066372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5331044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "SCANLOG", kodas 210731240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 5331045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

LIETUVOS "MINTIES ODISĖJOS" ASOCIACIJA, kodas 291958160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 5
Pranešimo Nr. 5331046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Raseinių rajono Karatė-do shotokan klubas "Busi-do", kodas 193336537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 63

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 44
Pranešimo Nr. 5331047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "VIENI VARTAI", kodas 301618725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55A-19
Pranešimo Nr. 5331048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Dianos socialinių paslaugų centras", kodas 301694139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 47-17
Pranešimo Nr. 5331049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Kulto group", kodas 303033802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 212A K4
Pranešimo Nr. 5331050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10).

- - -

Kauno bendrija "Viltis", kodas 193155184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 34
Pranešimo Nr. 5331051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Datomis", kodas 305591421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 5331052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

UAB "Foja", kodas 305145928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 5331053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įstatai (2022-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-12).

- - -

Medelyno gyvenamojo rajono bendruomenė, kodas 145870494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5331054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-12).

- - -

Radviliškio rajono bitininkų draugija, kodas 193366338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9A-7
Pranešimo Nr. 5331055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Dvmotorsport", kodas 302308131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 119-9
Pranešimo Nr. 5331056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Fadrin", kodas 305788689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5331057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

MK Flower group, UAB, kodas 304548883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5331058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Nardymo klubas NEMO", kodas 301519983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-28
Pranešimo Nr. 5331059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Finimal", kodas 302315492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Jauniūnų k. 4
Pranešimo Nr. 5331060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "CIGNAS", kodas 300572004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5331061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos dogų savininkų klubas "Apolonas", kodas 191767122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5331062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 66

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5331063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

UAB "Turto grupė", kodas 302966407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 5331064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pagaminta LT", kodas 302324000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-3
Pranešimo Nr. 5331065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "KRISTUPAS", kodas 300594417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šiaulių rajono medžiotojų klubas "Šventjonis", kodas 145796097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5331067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-01-07);
Įstatai (2022-01-07); Atstovavimo sutartis (2022-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis šilas", kodas 186093782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k.
Pranešimo Nr. 5331068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Nersona", kodas 305103085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5331069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus imtynių mokykla, kodas 300138577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-76
Pranešimo Nr. 5331070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Čiko", kodas 305541055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1B
Pranešimo Nr. 5331071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

UAB "Sidomus", kodas 304032639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5331072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDRALITA", kodas 300051033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-10
Pranešimo Nr. 5331073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 68

UAB "Lubų pasaulis", kodas 305976666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5331074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

UAB "PRV", kodas 301733325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 5331075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB Eglės projektai, kodas 305978158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Parokiškės g. 5
Pranešimo Nr. 5331076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB EUROFOREST 2, kodas 302639117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-67
Pranešimo Nr. 5331077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens, kuriam juridinio asmens dalyvis suteikė
teisę juridinio asmens vardu naudotis valstybės institucijų teikiamomis viešosiomis ir administracinėmis elektroninėmis
paslaugomis, įregistravimo (2021-12-27); Sprendimas / Dėl teisių juridinio asmens vardu naudotis valstybės institucijų
teikiamomis viešosiomis ir administracinėmis elektroninėmis paslaugomis suteikimo (2021-12-27).

- - -

UAB "Geoteka", kodas 304168856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 24-2
Pranešimo Nr. 5331078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB "Galima", kodas 303989921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5331079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10).

- - -

UAB Vilniaus autoservisų grupė, kodas 305205019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 5331080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Įstatai (2022-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Širdies šviesa", kodas 292037440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k., Šatrijos Raganos g. 11
Pranešimo Nr. 5331081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5331082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-07); Įstatai (2022-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-07); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-07);
Turto vertinimo ataskaita (2022-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemės fragmentai", kodas 300015642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-26
Pranešimo Nr. 5331083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KTK", kodas 220613240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5331084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Birutės Petrikytės muzikos klubas, kodas 191944373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 14
Pranešimo Nr. 5331085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Silvergrand", kodas 155965656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-19
Pranešimo Nr. 5331086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

Pietų Lietuvos smulkiųjų žemės savininkų sąjunga "Dzūkų kraštas", kodas 195749851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1A-106
Pranešimo Nr. 5331087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Apauta", kodas 304726019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 33-2
Pranešimo Nr. 5331088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2020-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIO 302", kodas 302325839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-33
Pranešimo Nr. 5331089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 71

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Kauno priešgaisrinės apsaugos sporto klubas "Narsa", kodas 193155031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 1
Pranešimo Nr. 5331090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Austerum", kodas 305913420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5331091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-01-11); Įstatai (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-01-11); Užsienio asmens pasas (2022-01-11); Užsienio asmens pasas (2022-01-11).

- - -

Senosios muzikos ansamblis "AFFECTUS", kodas 300610686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo Juliaus Greimo g. 2
Pranešimo Nr. 5331092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Judėjimas "Už gamtą", kodas 302304706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-77
Pranešimo Nr. 5331093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB Dimon autocenter, kodas 305978642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Igliškėlių k., Amalvos g. 16
Pranešimo Nr. 5331094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "MERIDIANAS", kodas 221010220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-203
Pranešimo Nr. 5331095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖMA", kodas 221053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5331096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Baltijos motoklubas, kodas 195754994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 27
Pranešimo Nr. 5331097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Prekybos namai "PLUTUS" UAB, kodas 220765390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32
Pranešimo Nr. 5331098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "ARS TEKTONIKA", kodas 300066672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28A
Pranešimo Nr. 5331099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Vorketa", kodas 305979598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5331100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių bridžo klubas, kodas 193451564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 5331101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "OGNIJA", kodas 302616588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

Alytaus apskrities sporto klubas "Daisotra", kodas 193203273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5331103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Europos vystomojo bendradarbiavimo ir kaimynystės politikos centras, kodas 302242674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-3
Pranešimo Nr. 5331104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Leimesta" Lazdijų filialas, kodas 165239515
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5331105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-12); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 74

- - -

UAB "ARMANTIS", kodas 300062453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5331106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

VšĮ "Europos projektai", kodas 302311661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5331107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Audojus", kodas 147396447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 5331108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

UAB "HSC Baltic", kodas 300130281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5331109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Įstatai (2022-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-01-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANTA", kodas 220896450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-708
Pranešimo Nr. 5331110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

VšĮ Albinos Šakalienės kalbų mokykla "Pamatyk ir pasimokyk", kodas 191794913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 75

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5331111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Garstyčios grūdas", kodas 195779271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 188-15
Pranešimo Nr. 5331112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Sužeistos laukinės gyvūnijos pagalbos draugija, kodas 300076734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 10-3
Pranešimo Nr. 5331113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Šilalės rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 193046249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k.
Pranešimo Nr. 5331114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Ekosteta", kodas 305809133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 5331115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-12).

- - -

Veiklos moterų sambūris, kodas 263711740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 5331116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Finzero", kodas 305979160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5331117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

UAB "Veiklos idėjos ir investicijos", kodas 304094092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 5331118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-12).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 5331119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga Ankstyvojo ugdymo centras "Indigo vaikai", kodas 300533656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Stirna", kodas 305098033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Strakiškių k., Laimės g. 22
Pranešimo Nr. 5331121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-29 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 77

- - -

UAB "EFEKTO", kodas 302480241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-146
Pranešimo Nr. 5331122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Studija Ro", kodas 221034310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 54-1
Pranešimo Nr. 5331123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 186032021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 5331124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "PRS Sportas", kodas 305832139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5331125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

AWX Lithuania, UAB, kodas 305697289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5331126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Lazdijų rajono gausių šeimų bendrija "Gryčia", kodas 193110495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5331127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Marijampolės menininkų klubas "Kiemas", kodas 193122273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5331128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuviškas žodis", kodas 300012436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-7
Pranešimo Nr. 5331129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Referus", kodas 304977427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-30
Pranešimo Nr. 5331130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

VšĮ Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori mokykla, kodas 305196050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 5331131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

UAB "Start Invest", kodas 302488658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 5331132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVI", kodas 220682610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-33
Pranešimo Nr. 5331133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5331134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIJOS MEDICINOS TYRIMŲ INSTITUTAS", kodas 300054894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5331135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Mažoji bendrija "Gėlių menė", kodas 302948569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 5331136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

VšĮ "GIMNAZISTAI", kodas 302305306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-20
Pranešimo Nr. 5331137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5331138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

UAB "Tranmesta", kodas 305723410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5331139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB SINGEDMA, kodas 302882592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5331140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trans-ekspres", kodas 181101951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 7-47
Pranešimo Nr. 5331141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDASTA", kodas 186479620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5331142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORETA", kodas 221464970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-10
Pranešimo Nr. 5331143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VANDENS VETERANAI", kodas 300652564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-22
Pranešimo Nr. 5331144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Klaipėdos apskrities senovinių automobilių ir motociklų klubas "Diližanas", kodas 193433541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 7
Pranešimo Nr. 5331145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Profitto, kodas 305921463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5331146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVERTA", kodas 220748850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5331147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Laustera", kodas 305636012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5331148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Marijampolės apskrities meno ir sporto klubas "Aglaja", kodas 193510525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 1-3
Pranešimo Nr. 5331149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Viršuliškių bendruomenės centras", kodas 302313228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65
Pranešimo Nr. 5331150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Baltijos praktika", kodas 303224387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5331152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "2 sesutės", kodas 303371152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-13
Pranešimo Nr. 5331153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-07); Įgaliojimas (2020-10-25); Įgaliojimas (2020-10-25); Įgaliojimas (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-14);
Įgaliojimas (2020-05-05); Įgaliojimas (2020-05-05); Įgaliojimas (2020-05-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 83

- - -

UAB "Dubysos vėjas", kodas 302248481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 13-3
Pranešimo Nr. 5331154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

MB "Autokomponentai", kodas 305287016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-39
Pranešimo Nr. 5331155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERPIRONEX", kodas 210319450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-24
Pranešimo Nr. 5331156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB AGLIN, kodas 302506355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-4
Pranešimo Nr. 5331157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-12).

- - -

Gargždų miesto sunkiosios atletikos klubas "Samsonas", kodas 263545090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 25
Pranešimo Nr. 5331158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "JURIDINĖS KONSULTACIJOS", kodas 302312813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 84

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos Respublikos neurodinaminės terapijos asociacija, kodas 191955811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5331160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "REXUS", kodas 301097731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Neries regata", kodas 301486597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-17
Pranešimo Nr. 5331162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Konstrukcijų pasaulis", kodas 304690224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5331163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Konstrukcijų pasaulis" likvidavimo, vadovo atšaukimo, likvidatoriaus
paskyrimo. (2022-01-11); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "GS LT", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5331164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Prokūra (2022-01-07).

- - -

UAB "Logeda", kodas 301240784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žiburių g. 16
Pranešimo Nr. 5331165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Pempininkai", kodas 305586972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5331166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

Plungės regbio klubas "Perkūnas", kodas 193346079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Danų g. 8
Pranešimo Nr. 5331167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "NIRES", kodas 210482910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 10
Pranešimo Nr. 5331168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 86

- - -

Asociacija "PAKUMULŠIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300021677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Vyturių g. 14
Pranešimo Nr. 5331169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12).

- - -

Klaipėdos apskrities žmonių su fizine negalia alternatyvaus meno centras, kodas 193432635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 12A
Pranešimo Nr. 5331170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Alaus laboratorija, kodas 304139751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 50-30
Pranešimo Nr. 5331171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Linata", kodas 300155320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5331172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGA", kodas 220371680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 45-1
Pranešimo Nr. 5331173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SABRUVA", kodas 210715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-46
Pranešimo Nr. 5331174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Šiaulių turistų klubas, kodas 193319616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 5331175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Marbūko", kodas 305979370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-16
Pranešimo Nr. 5331176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

VšĮ DAIVOS MENĖ, kodas 301558819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-34
Pranešimo Nr. 5331177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Spirited team", kodas 301249858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2
Pranešimo Nr. 5331178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vandens slalomo ir turizmo klubas "Yris", kodas 191967938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3
Pranešimo Nr. 5331179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 88

- - -

UAB "Gramana", kodas 305979356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5331180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Teisingi skaičiai", kodas 305979687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-16
Pranešimo Nr. 5331181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agricultural trade", kodas 305976239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5331182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

UAB "Miduma", kodas 301537287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Akmenų g. 15B
Pranešimo Nr. 5331183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įstatai (2022-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2022-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIRMIDA", kodas 182903018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 10A
Pranešimo Nr. 5331184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Rytų sveikata", kodas 304921617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-12).

- - -

Asociacija "Varkalių piliakalniai", kodas 300020618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 15A
Pranešimo Nr. 5331186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Kauno klubas "Miriadai", kodas 193589031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5331187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Mintyse, kodas 305977889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5331188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Šakių rajono sporto klubas "Aidas", kodas 193196380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-8
Pranešimo Nr. 5331189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija, kodas 300594538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 5331190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2022-01-11);
Nuostatai (2022-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-11); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti gimnaziją suteikimo (2022-01-11).

- - -

"Globalaus švietimo iniciatyvos", VšĮ, kodas 300092119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 30
Pranešimo Nr. 5331191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Marijampolės bendrija, kodas 251443430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jazminų g. 21
Pranešimo Nr. 5331192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Plungės anoniminių alkoholikų draugija, kodas 193113790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 5331193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Vidaus rinkos informacinis centras", kodas 302317493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB SOLNEDA, kodas 302852535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 13-6
Pranešimo Nr. 5331195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5331196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Valdybos sprendimas (2022-01-07).

- - -

UAB "Statykim", kodas 305613273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5331197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

UAB Mainstreaming Corp, kodas 303052731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5331198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Finance", kodas
305909774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5331199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2022-01-10); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Medžioklės ragas", kodas 193123222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 5331200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 92

Labdaros ir paramos fondas "Černobylio aidas", kodas 195762418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 5331201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "REGIONINĖS PLĖTROS IR APLINKOSAUGOS GRUPĖ", kodas 225508670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5331202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos vaikų šalpos fondas "Globa", kodas 192010620
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 23
Pranešimo Nr. 5331203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

T. Bareišienės prekybos įmonė, kodas 174991399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 31-60
Pranešimo Nr. 5331204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-07).

- - -

MB "Domo kodas", kodas 304701642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-33
Pranešimo Nr. 5331205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Protokolas (2022-01-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Pynimėlis", kodas 300539239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5331206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TAURUS EVENTUS", kodas 301817816
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5331207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Agnipa, MB, kodas 305667698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-516
Pranešimo Nr. 5331208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-12).

- - -

UAB "Sulita", kodas 305737488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5331209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07).

- - -

UAB Zaptain, kodas 305712798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 5331210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-11).

- - -

MB Finatas, kodas 305979096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-47
Pranešimo Nr. 5331211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viceministrų klubas, kodas 305968107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 2
Pranešimo Nr. 5331212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-01-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-12).

- - -

Sunelectro UAB, kodas 305965157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 5331213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONKESTA", kodas 220951690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-36
Pranešimo Nr. 5331214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Asociacija "Dvylikių kaimo bendruomenė", kodas 302966460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Lapupio k., Lapupio g. 12
Pranešimo Nr. 5331215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-01-10).

- - -

UAB "Ferrocarril", kodas 303073832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 5331216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-11).

- - -

"Kraustykis lengvai", UAB, kodas 300822543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5331217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įstatai (2022-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-12).

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5331218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Įstatai (2022-01-10); Akcininkų
sprendimas (2022-01-10).

- - -

Klaipėdos miesto kultūros ir švietimo centras "HARMONIJA", kodas 241833510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 28
Pranešimo Nr. 5331219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Plungės poskyris, kodas 193279399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5331220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Et energija, kodas 305978756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 441B
Pranešimo Nr. 5331221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių r. medžiotojų klubas "Aras", kodas 191035649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Smėlio g. 9
Pranešimo Nr. 5331222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULA", kodas 220045880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-124
Pranešimo Nr. 5331223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Šiaulių apskrities automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubas "Žiedas", kodas 193452328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5331224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Vilniaus Jaunimo Šaškių Klubas", kodas 302310709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-6
Pranešimo Nr. 5331225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Turbosystems", kodas 303331873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 251
Pranešimo Nr. 5331226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Perkusija", kodas 300974558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5331227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 97

- - -

Viešoji įstaiga "IUVENTUS", kodas 301601601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-51
Pranešimo Nr. 5331228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BIZZY", kodas 302069539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-56
Pranešimo Nr. 5331229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5331230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-01-11 (2022-01-12).

- - -

MB "Lango rėmas", kodas 304453321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Naujoji g. 12-1
Pranešimo Nr. 5331231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-12); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksioma", kodas 181222141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės
Pranešimo Nr. 5331232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 98

- - -

UAB "Mokymo investicijos", kodas 305961187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5331233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Šiaulių futbolo klubas "Vėtrungė", kodas 193015912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-73
Pranešimo Nr. 5331234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "SINERGIJA", kodas 186233558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-75
Pranešimo Nr. 5331235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

VšĮ "TYTNAGAS", kodas 300624604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-14
Pranešimo Nr. 5331236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ Tarptautinis autoverslo konsultavimo centras, kodas 302883580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5331237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-12).

- - -

VšĮ "TEMID GROUP", kodas 301505574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-29
Pranešimo Nr. 5331238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Slibdema", kodas 305874120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5331239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11); Užsienio asmens pasas (2022-01-11).

- - -

UAB "Esra tech", kodas 305729527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5331240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Įstatai (2022-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-10).

- - -

Klaipėdos policijos mokyklos asociacija, kodas 300107852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 2
Pranešimo Nr. 5331241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVIKOS TEKSTILĖ" IR KO, kodas 125948576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-25
Pranešimo Nr. 5331242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 100

2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-01-12).

- - -

Dviračių sporto klubas "Litubel staki parket team", kodas 193118232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5331243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Nerilita", kodas 302347401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno apskrities ledo ritulio veteranų klubas, kodas 193415529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42C
Pranešimo Nr. 5331245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB RAPID LINK TRANSPORT, kodas 302595546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Slabados k. 3
Pranešimo Nr. 5331246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSERA", kodas 124925838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 5331247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 101

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Garažų bendrija "Turbina", kodas 300050814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-18
Pranešimo Nr. 5331248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lukoil Baltija darbuotojų sporto klubas", kodas 300065435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5331249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETN Baltic", kodas 122228445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5331250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB "Tinara", kodas 302917125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5331251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 102

Šiaulių rajono Miškininkų medžiotojų būrelis, kodas 191532836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Tylos g. 21
Pranešimo Nr. 5331252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvių ir švedų draugijų sąjunga, kodas 195741242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47C
Pranešimo Nr. 5331253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Flatro", kodas 305979363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5331254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių miesto graikų-romėnų imtynių klubas "Atžalynas", kodas 193136593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-29
Pranešimo Nr. 5331255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Namų administravimo tarnyba, kodas 304142338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5331256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

MB "Azure solutions", kodas 305978681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 5331257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės bitininkų draugija, kodas 193087826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 80
Pranešimo Nr. 5331258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Meno studija "Raus", kodas 193196576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 58-46
Pranešimo Nr. 5331259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Stif studio, UAB, kodas 305979317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-11
Pranešimo Nr. 5331260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Taxidriver", kodas 305979580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-43
Pranešimo Nr. 5331261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos žmonių su negalia šeimų bendrija, kodas 195752071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 65-4
Pranešimo Nr. 5331262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZINGA", kodas 220430260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5331263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Šiaulių miesto krepšinio klubas "Aukštabalis", kodas 245565860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 5-51
Pranešimo Nr. 5331264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Komforus", kodas 304794155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūlos g. 5
Pranešimo Nr. 5331265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mavi", kodas 181171095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Draugystės g. 27
Pranešimo Nr. 5331266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Aldava", kodas 301741813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 5331267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-07).

- - -

UAB "KELIONEŠIS", kodas 302616150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-32
Pranešimo Nr. 5331268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB "Mano nuoma", kodas 303160276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5331269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus", kodas 303057881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5331270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-01-07);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-07).

- - -

Visureigių klubas "4 x 4 Tauragė", kodas 300116901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Daržų g. 42
Pranešimo Nr. 5331271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Bonitos LT", kodas 304690135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 41
Pranešimo Nr. 5331272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-11).

- - -

Kauno jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 193224449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5331273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 106

- - -

Šiaulių m. sporto klubas "Branda", kodas 193248158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 5331274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Vaikų globos agentūra, kodas 192051250
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kapų g. 4
Pranešimo Nr. 5331275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Jurbarko aeroklubas, kodas 193372049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5331276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Remostata", kodas 305978585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5331277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Renti, kodas 305653232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5331278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

UAB "VIVANDIS", kodas 186709555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5331279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JACIŪNŲ MEDIENA", kodas 186187139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Klinkų k.
Pranešimo Nr. 5331280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo karatė kiokušin klubas "Kariai", kodas 193115275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 178
Pranešimo Nr. 5331281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURICITA", kodas 183218558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 5331282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINE FASHION", kodas 210784410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A-1
Pranešimo Nr. 5331283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos centras "Ega", kodas 191968125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 21
Pranešimo Nr. 5331284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 108

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 60-3
Pranešimo Nr. 5331285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-10).

- - -

Klaipėdos apskrities sporto klubas "Slėnis", kodas 193425975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5331286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Mažoji bendrija Alkama, kodas 305979299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė kūrybinė grupė "Uroboros", kodas 300133929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-10
Pranešimo Nr. 5331288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Your smart choice", kodas 304036438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 5-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5331289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Žygio draugai", kodas 301075585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5331290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Finansų vartai", kodas 304453339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "TASPA", kodas 301272935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-104
Pranešimo Nr. 5331292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "GLOBAL INNOVATION STUDIO", kodas 302309201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37F-9
Pranešimo Nr. 5331293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB Delt, kodas 305978603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92A-26
Pranešimo Nr. 5331294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lamelis", kodas 303300956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 110

UAB "Gyjusta", kodas 305544628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Suvalkijos g. 4
Pranešimo Nr. 5331296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-10).

- - -

UAB "Zevilitus", kodas 186754792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 51A-1
Pranešimo Nr. 5331297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB "Sauliuselektro", kodas 305978165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 40-15
Pranešimo Nr. 5331298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Centro pajėgos", kodas 181361988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 17-8
Pranešimo Nr. 5331299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Šilalės bitininkų draugija "Vaškas", kodas 300118546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5331300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lengvosios atletikos klubas "Beržyno žiogelis", kodas 145762084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 5331301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-06).

- - -

UAB "AIRINA", kodas 302667102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markiškių g. 46-1
Pranešimo Nr. 5331302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "TMKT", kodas 300001685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 10-3
Pranešimo Nr. 5331303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos gentainių brolija, kodas 191926350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 29
Pranešimo Nr. 5331304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Draugija "Žmogaus teisės", kodas 193316844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 18
Pranešimo Nr. 5331305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "DEKOGIDOS PREKYBA", kodas 125664946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-52
Pranešimo Nr. 5331306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

MB Sajora, kodas 305979331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5331307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEO", kodas 220855820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Salantų žvejų klubas, kodas 264591450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 13-4
Pranešimo Nr. 5331309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos ir Gruzijos draugystės centras, kodas 300133651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-2
Pranešimo Nr. 5331310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Alesan", kodas 305915250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5331311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-10).

- - -

UAB Gedar, kodas 305978699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 14-32
Pranešimo Nr. 5331312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Triptikas", kodas 133817434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauragnų g. 13
Pranešimo Nr. 5331313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Stereo 45", kodas 300020244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3
Pranešimo Nr. 5331314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Klaipėdos liberalaus jaunimo organizacija, kodas 241635770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5331315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Raiva LT", kodas 305735505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5331316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Klaipėdos apskrities koordinacinis centras, kodas 193433737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-39
Pranešimo Nr. 5331317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjunga, kodas 190739351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5331318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIVI", kodas 221240260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-26
Pranešimo Nr. 5331319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Meno terapijos klubas "MODUS VIVENDI", kodas 242041190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 6A
Pranešimo Nr. 5331320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Pasaka iš rūsio", kodas 301537255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-34
Pranešimo Nr. 5331321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 115

- - -

Viešoji įstaiga "Šventininkų kraštas", kodas 302316523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5331322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Vtransportus", kodas 305971975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5331323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Kesolta", kodas 305976940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5331324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

MB "Emtransa", kodas 303269578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5331325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-12).

- - -

MB Išmanioji studija, kodas 304231609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-2
Pranešimo Nr. 5331326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 116

MB "AdsTargets", kodas 305978172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5331327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bendrosios aviacijos terminalas, kodas 126136791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5331328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-10).

- - -

MB "LC DRY CLEANERS", kodas 305497388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 5331329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 221345350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5331330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ŽEMAIČIŲ SĄJUNGA", kodas 300022569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57
Pranešimo Nr. 5331331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Dziudo sporto klubas "Žara", kodas 193492618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14-6
Pranešimo Nr. 5331332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Moterys ir verslas Lietuvoje", kodas 195753554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 5331333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Hermena", kodas 300037973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5331334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Gimbulė", kodas 148531944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 5331335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-11); Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪTUKAS", kodas 220915840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10
Pranešimo Nr. 5331336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Tryškių seniūnijos bendruomenė "Laiptai", kodas 280383210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k.
Pranešimo Nr. 5331337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos kūno kultūros akademijos turistų klubas "Altus", kodas 236042220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5331338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "MS-A-BALTICA", kodas 302514380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5331339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

BM Trade, MB, kodas 305544877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-76
Pranešimo Nr. 5331340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-11); Įgaliojimas (2021-08-03); Įgaliojimas (2021-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-31).

- - -

VšĮ "G-D-J imtynių sporto klubas", kodas 302300526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 13A-19
Pranešimo Nr. 5331341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

"Tubularas", MB, kodas 305423847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5331342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Turto rega", kodas 303198031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 15
Pranešimo Nr. 5331343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

VšĮ "Aš bėgu", kodas 304529922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5331344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-12).

- - -

Seveng turtas, UAB, kodas 305977259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37A-7
Pranešimo Nr. 5331345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

MB "Geram miegui", kodas 305979203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-25
Pranešimo Nr. 5331346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Grenda", kodas 303372382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5331347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Savininko sprendimas (2022-01-10).

- - -

UAB "Merkota", kodas 305975824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5331348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

Marijampolės miesto mišrus choras "Šešupė", kodas 193087445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5331349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORBERTAS", kodas 300500720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 38-5
Pranešimo Nr. 5331350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

Marijampolės Kyokushin karate klubas "Samurajus", kodas 193221862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 12
Pranešimo Nr. 5331351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto Klaipėdos apskrities taryba, kodas 193432592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 5331352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CROMEVA", kodas 220756950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5331353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Lazdijų skyrius, kodas 190876122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5331354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Literatų klubas "ARS MAGNA", kodas 195757232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10A-35
Pranešimo Nr. 5331355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DK", kodas 221207520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-45
Pranešimo Nr. 5331356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokosmetika", kodas 220492970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 10
Pranešimo Nr. 5331357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 122

Viešoji įstaiga "Litvakų fondas", kodas 300030847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5331358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Kauno skyrius, kodas 235701810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-8
Pranešimo Nr. 5331359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

"NovaPay" UAB, kodas 305249880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5331360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių erdvė", kodas 300133441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5331361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Iban Online", kodas 305638426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5331362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNIKA", kodas 220624450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 5331363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Tauragės futbolo klubas "Tauras", kodas 193082850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 5331364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Orakulo projektai", kodas 300512815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-57
Pranešimo Nr. 5331365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvių katalikų mokslo akademijos Humanitarinių tyrimų institutas", kodas 300887612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5331366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"Destination Your's Educon", UAB, kodas 304084041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5331367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

Šapnagių kaimo bendruomenė "Gimtinė", kodas 153272685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Tuopų g. 4
Pranešimo Nr. 5331368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 124

- - -

VšĮ "Mūsų menas", kodas 301439537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5331369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Svajonių kalvė", kodas 301851537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 5-24
Pranešimo Nr. 5331370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Repsera, UAB, kodas 302470507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Girnakalių k., Miško g. 47-2
Pranešimo Nr. 5331371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "BLIREMA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-01-05); Įstatai (2022-01-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2022-01-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažasis princas", kodas 304942337
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-31
Pranešimo Nr. 5331372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio dalininko sprendimas (2022-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-06).

- - -

UAB "Stilus optimus", kodas 135443526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 5331373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 125

UAB "Hansa Work agentūra", kodas 305334882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5331374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryšininkas", kodas 179208782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Ryšininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5331375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

UAB "SMARTOVIA LT", kodas 305979210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5331376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guodė", kodas 186065847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5331377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELANA", kodas 221536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5331378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILODA", kodas 221086150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41
Pranešimo Nr. 5331379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 126

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNITEX", kodas 210822010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 5331380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Teniso Vilkai, kodas 305978749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5331381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "StruktūraTech", kodas 305979089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5331382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mobalta", kodas 305979146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5331383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BW SYSTEM OU", kodas 305574219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5331384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-12); Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

UAB "Iron Wolf Capital Management", kodas 304711768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5331385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB "WGT-TRANSPORT", kodas 304940959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1028
Pranešimo Nr. 5331386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-01-12); Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

Kauno krepšinio klubas "Žalgiriečiai veteranai", kodas 193118613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 5331387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Vilkaviškio rajono literatų klubas "Seklyčia", kodas 193014963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 5331388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Sporto ir sveikatingumo centras "Galaktika A", kodas 300003800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-71
Pranešimo Nr. 5331389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Regio nova", kodas 300562519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-8
Pranešimo Nr. 5331390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASETA", kodas 125141999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 5331391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10).

- - -

Vakarų Lietuvos moterų organizacijų asociacija, kodas 195779467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5331392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Japonijos bičiulių klubas "HEIAN", kodas 193095698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 28
Pranešimo Nr. 5331393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Strateginių studijų centras, kodas 300065022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 2
Pranešimo Nr. 5331394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB Samanose interjero dizainas, kodas 305979662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5331395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Biomedicinos tyrimai ir it-sprendimai", kodas 300619557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5331396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Gero Laiko Zona", kodas 301798611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-12
Pranešimo Nr. 5331397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Parista, kodas 305977309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 14 K4-6
Pranešimo Nr. 5331398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Čikenukas", kodas 304034330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 21-23
Pranešimo Nr. 5331399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Sveikata ir poilsis Druskininkuose", kodas 304295241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 5331400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2022-01-06); Reorganizavimo sąlygos (2022-01-06); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

MB "Vaidoto vėsa", kodas 305583061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Papilių k., Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5331401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korneris", kodas 181307549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Sporto klubas "Geležinė ranka", kodas 300125590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-21
Pranešimo Nr. 5331403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Klaipėdos miesto pensininkų klubas "Klaipėda", kodas 193221524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 5-4
Pranešimo Nr. 5331404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "CHIRALITA", kodas 210816790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5331405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "LIFE EXTENSION RESEARCH", kodas 301982547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 21
Pranešimo Nr. 5331406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 131

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivietis", kodas 300559430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 5331407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "MODELIUOK.LT", kodas 302324908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvi politika", kodas 300584177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aismarių g. 9
Pranešimo Nr. 5331409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Girvina", kodas 303179611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 5331410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Linea libera", kodas 122145775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5331411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sirupas", kodas 304171304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5331412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANA", kodas 221253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-218
Pranešimo Nr. 5331413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADŽAMA", kodas 186170951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5331414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Kotvita", kodas 305965239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 25-15
Pranešimo Nr. 5331415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

Komercinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "Kalveliai-11", kodas 186066034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 5331416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Rekolo" sporto klubas, kodas 300020504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 5331417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 133

Regbio klubas "Šiauliai", kodas 193249445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 24C
Pranešimo Nr. 5331418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Monolex", kodas 305689004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raisteniškių g. 24A
Pranešimo Nr. 5331419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Suvalkijos kraštotvarka", kodas 185670366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 5331420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos žemės savininkų sąjunga, kodas 190655960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5331421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų srautas", kodas 300091501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47A-1
Pranešimo Nr. 5331422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORŪNA", kodas 220829850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5331423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADIJA", kodas 220214540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-16
Pranešimo Nr. 5331424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros industrija", kodas 300064212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5331425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "BANKROTO DEPARTAMENTAS LT", kodas 302458138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 5331426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "OCTAVUM", kodas 300156874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5331427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Salomėjos vaistinė", kodas 186213299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 36-2
Pranešimo Nr. 5331428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 135

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SAKALŲ PREKYBINĖ KOMPANIJA", kodas
210450720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-142
Pranešimo Nr. 5331429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Vaikų jaunimo ir suaugusiųjų užimtumo centras, kodas 193203120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5331430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Šiaulių miesto gausių šeimų bendrija, kodas 193136636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5331431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "LIMATO", kodas 301495728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-7
Pranešimo Nr. 5331432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-10).

- - -

Šėtos socialinis ir ugdymo centras, kodas 191892987
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Ramygalos g. 34A
Pranešimo Nr. 5331433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-10); Nuostatai (2022-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-10).

- - -

Palangos miesto gyventojų bendruomenė, kodas 300126233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 136

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5331434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Girsteitiškio bendruomenės centras", kodas 167613513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 5331435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12).

- - -

Lietuvos onkologinių ligonių slaugytojų asociacija, kodas 195778931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5331436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Kauno krašto aklųjų ir silpnaregių vaikų-jaunimo sporto ir sveikatingumo klubas "Mes", kodas 193413325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 6A
Pranešimo Nr. 5331437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ VERSLO INOVACIJŲ INSTITUTAS, kodas 300654120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-24
Pranešimo Nr. 5331438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Pramogų asorti", kodas 305673391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 12A
Pranešimo Nr. 5331439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAKĖS", kodas 221149280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-56
Pranešimo Nr. 5331440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "MERASLANA", kodas 211759520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5331441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB "Funkcionalūs sprendimai", kodas 305641066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-22
Pranešimo Nr. 5331442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2020-10-28); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Klaipėdos apskrities Žemaitijos atsargos karininkų sąjunga, kodas 293433880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 5331443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Transp 100, kodas 305758831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5331444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis", kodas 184205460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5331445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Šeimos klubas "Klotonė", kodas 193008348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5331446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Neringos miesto lauko teniso klubas "Nida Co", kodas 300026133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5331447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "SAULĖS TEKSTILĖ", kodas 225035630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5331448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Vaikystė", kodas 191018347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5331449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-10); Nuostatai
(2022-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 139

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "GUOBYS IR K", kodas 220173830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5331450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Proseka", kodas 303566558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-119
Pranešimo Nr. 5331451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė
(2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

MB DKautospot, kodas 305978069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Maneičių k., Piliakalnio g. 2B
Pranešimo Nr. 5331452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigela", kodas 186244953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 3-12
Pranešimo Nr. 5331453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Baumeda ir Ko", kodas 304443811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5331454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

UAB Laurema graphics, kodas 145623914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 140

Buveinės adresas: Šiauliai, Rėžių g. 25
Pranešimo Nr. 5331455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVEGA", kodas 186703335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 5331456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

JB Customs MB, kodas 305979228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5331457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paletės", kodas 304093802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5331458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie likviduojamo juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės dokumentų,
kurių saugojimo terminai nėra pasibaigę, perdavimą saugoti (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firmina", kodas 186066187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-32
Pranešimo Nr. 5331459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

VšĮ "PVZ LT", kodas 300627618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-18
Pranešimo Nr. 5331460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 141

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Pactum", kodas 300520954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5331461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, kodas 190979923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 5331462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2022-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Nuostatai (2022-01-10); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-10).

- - -

UAB "BALTVIRA", kodas 125406351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5331463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Menų terapijos centras, kodas 301523775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5331464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Konrada LT, kodas 305978090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5331465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 142

- - -

UAB "RG estetika", kodas 305978044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-101
Pranešimo Nr. 5331466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Duman", kodas 305897069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5331467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDA-SERVIS", kodas 221432780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5331468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 181169977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 5331469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos totorių bendruomenių sąjunga, kodas 191919733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Rainių kaimo bendruomenė, kodas 300113435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 16
Pranešimo Nr. 5331471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Ziptransa", kodas 305935281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 5331472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGNĖ", kodas 221029320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-13
Pranešimo Nr. 5331473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDE", kodas 221022870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-20
Pranešimo Nr. 5331474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Kauno vokiečių kultūros draugija, kodas 193029470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 42-25
Pranešimo Nr. 5331475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Baikerių klubas "CHIMERAS MC TELSE", kodas 300038192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9A
Pranešimo Nr. 5331476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMITAS", kodas 149654316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5331477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Duginsta", kodas 300130324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-24
Pranešimo Nr. 5331478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos - Slovakijos uždaroji akcinė bendrovė "PREVILA", kodas 210556150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-25
Pranešimo Nr. 5331479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB Maeler, kodas 305684719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-24
Pranešimo Nr. 5331480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo sporto klubas "GSKA", kodas 302306333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13
Pranešimo Nr. 5331481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybinių iniciatyvų grupė, kodas 302300316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5331482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Baltic Bus", kodas 303347888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5331483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Elektrėnų pradinė mokykla, kodas 190675315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 5331484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpynė", kodas 186101058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k.
Pranešimo Nr. 5331485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENTEDA", kodas 181522690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-1
Pranešimo Nr. 5331486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB Syno International, kodas 302748928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5331487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-01-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-01-12); Įgaliojimas (2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 146

- - -

VšĮ Slėnio padelio akademija, kodas 305943748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16
Pranešimo Nr. 5331488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-11).

- - -

"Jovaro" liaudies kapela, kodas 193584251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 5331489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPET", kodas 220447690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-17
Pranešimo Nr. 5331490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTA", kodas 220112560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5331491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREMO", kodas 221374430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5331492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tacijus", kodas 164289554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 93
Pranešimo Nr. 5331493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2022-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-06).

- - -

UAB "Medžiagų tiekimas", kodas 304244478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5331494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto sporto klubas "ŠIRVĖNA", kodas 301695383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-12
Pranešimo Nr. 5331495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Psichosocialinės ir darbo integracijos centras, kodas 301700930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-54
Pranešimo Nr. 5331496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "TOMAGA", kodas 301733229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-1
Pranešimo Nr. 5331497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Nacionalinė administravimo ir valdymo agentūra", kodas 302317550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 148

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Bonsteka", kodas 305932011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-10); Užsienio asmens pasas (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalnuva", kodas 186213331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 5331500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Nautilius Investment Group", kodas 302347796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5331501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Mažoji bendrija "Kaironas", kodas 305973741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k., Ežerų g. 4
Pranešimo Nr. 5331502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asdra", kodas 186218983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k.
Pranešimo Nr. 5331503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "SVEIKUTIS", kodas 300062670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5331504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Baku LT", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 5331505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Lietuvos vaikų sklandymo sporto asociacija, kodas 191952516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 88-1
Pranešimo Nr. 5331506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Alsa", kodas 191521583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k.
Pranešimo Nr. 5331507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Vilka", kodas 304914423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5331508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-11).

- - -

Šilutės sunkiosios atletikos klubas "Lokys", kodas 193066084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5331509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 150

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INI", kodas 220745740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-39
Pranešimo Nr. 5331510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominės plėtros namai", kodas 226339650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-512
Pranešimo Nr. 5331511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Švari mašina", kodas 303335035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Vingio g. 24
Pranešimo Nr. 5331512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Mokymo ir laisvalaikio centras "HORIZONTAI", kodas 300146353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5331513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga Raudė, kodas 300563507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 151

- - -

UAB "Translogistics24", kodas 304304352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5331515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB WORLD TIME LUXURY, kodas 305978635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5331516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sigitos balansai", kodas 300548665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 42A
Pranešimo Nr. 5331517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-12).

- - -

UAB "FOTO JĖGA", kodas 302797416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 5331518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "ALAN AUSTIN", kodas 210333980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5331519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Draugijos užsienio lietuviams remti Marijampolės apskrities skyrius, kodas 193510710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 5331520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos demokratinės moterų kolegijos Kretingos skyrius, kodas 191742998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-11
Pranešimo Nr. 5331521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai ir kultūros projektai", kodas 300143371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 5331522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Content me agency, kodas 305974206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 8A
Pranešimo Nr. 5331523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Lietuvos dažasvydžio federacija, kodas 191992044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5331524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Eurolinkas", kodas 300065549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5331525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 153

Žolės riedulio klubas "Vaivorykštė", kodas 193306017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 25
Pranešimo Nr. 5331526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Šiaulių muzikos klubas-studija "EN DEN DU", kodas 193318514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-16
Pranešimo Nr. 5331527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Joniškio sporto klubas "Siekis", kodas 193210086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5331528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Tumus", kodas 301506982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 7-33
Pranešimo Nr. 5331529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "NN SPORT", kodas 300616618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-44
Pranešimo Nr. 5331530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Arvijoma", kodas 305174417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k., Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 5331531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

MB Friendly textiles, kodas 305978119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A-1
Pranešimo Nr. 5331532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB It valdymo partneris, kodas 305975831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2B-42
Pranešimo Nr. 5331533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MELP, UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 5331534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Įstatai (2022-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-01-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-01-10).

- - -

MB Projektams, kodas 305978717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5331535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybų asistas", kodas 304101619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9B
Pranešimo Nr. 5331536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Asistas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įstatai (2022-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 155

VšĮ "RINO22", kodas 300552471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5331537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Kinema", kodas 125874574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5331538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zujūnai", kodas 186092723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 5331539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB "Improvizus", kodas 304288318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5331540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Sprendimas (2022-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-10).

- - -

MB "Kanadietis", kodas 305155413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 5331541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Nuostatai (2022-01-11); Sprendimas
(2022-01-11).

- - -

Amatų studija "Suveltas stilius", kodas 305969561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5331542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELONIJA", kodas 186164293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pupinės k.
Pranešimo Nr. 5331543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRO", kodas 221261240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5331544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

4infra.LT, MB, kodas 305550524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 34
Pranešimo Nr. 5331545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB "MOTERŲ EKSPRESAS", kodas 301902533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 5331546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Klaipėdos miesto kovinės savigynos klubas "LOKYS", kodas 193363370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 21-34
Pranešimo Nr. 5331547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 157

- - -

UAB "Restanta", kodas 305978133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5331548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Vilniaus teritorinės valdybos Alytaus pirminė organizacija, kodas 193487432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 12
Pranešimo Nr. 5331549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "AIRPORT HOTEL VILNIUS UAB", kodas 210442620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5331550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Iluiso technologijos", kodas 304738904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5331551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Plumingas", kodas 302706516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 5331552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

VŠĮ "Progresum", kodas 301959534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5331553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Murza and Co", kodas 302932586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMERCIJOS KOMPANIJA", kodas 221426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5331555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Mielagėnai-1", kodas 126216547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Milašaičio k. 4
Pranešimo Nr. 5331556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-01-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-08).

- - -

UAB "Baltijos unigrupė", kodas 304226697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5331557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB Provet, kodas 305704246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5331558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

UAB "Virenija", kodas 186161379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 29-2
Pranešimo Nr. 5331559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Šilutės katalikių moterų draugija, kodas 193114216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Katalikų Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5331560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos ekstremalaus sporto klubų asociacija, kodas 195765866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 5331561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "Gaurija", kodas 210520510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-21
Pranešimo Nr. 5331562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Šiaulių apskrities visuomeninė organizacija "Focus", kodas 193454717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 21A
Pranešimo Nr. 5331563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 160

UAB "PROJEKONA", kodas 123785365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 5331564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-11 (2022-01-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-29 (2022-01-12).

- - -

VšĮ "Vividus", kodas 300056653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5331565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Iniciatyvų lyderis", kodas 302306810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-22
Pranešimo Nr. 5331566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Inovatyvaus verslo akademija, kodas 301712644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5331567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių socialinių paslaugų centras, kodas 300562939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5331568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga Renginių arena, kodas 300595202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5331569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

SOCIALINĖS VEIKLOS CENTRAS, kodas 301494601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5331570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Ralio finišas", kodas 301673974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14-7
Pranešimo Nr. 5331571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Reduko", kodas 305978083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-15
Pranešimo Nr. 5331572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Visi esame lygūs", kodas 305978628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5331573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Baltasis koralas", kodas 300133231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 106-60
Pranešimo Nr. 5331574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 162

UAB REVCO8, kodas 305913662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5331575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-09).

- - -

L. T. Ansamblių Tinklas, VšĮ, kodas 302540101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-30
Pranešimo Nr. 5331576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12); Įgaliojimas (2020-12-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-26).

- - -

Rankinio sporto klubas "Gojus", kodas 191834674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 42
Pranešimo Nr. 5331577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Meteora LT", kodas 304245459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-53
Pranešimo Nr. 5331578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "TIROLIS", kodas 210397260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5331579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Savitiškio g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148315081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 163

Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21
Pranešimo Nr. 5331580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-30).

- - -

Automobilių sporto klubas LADASPORT, kodas 302829159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 78-184
Pranešimo Nr. 5331581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fauna ir flora", kodas 192031034
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 21-34
Pranešimo Nr. 5331582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Simnas", kodas 191524736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kavalčiukų k., Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 5331583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-07).

- - -

UAB Investome, kodas 305684320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5331584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leimesta", kodas 165100412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5331585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "AUTO-X Racing", kodas 301630624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-92
Pranešimo Nr. 5331586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "RETRO RATAS", kodas 301494761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5331587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Stigmena", kodas 305928671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5331588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "SAM Baltic", kodas 302459343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5331589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "DRUFUNPARK", kodas 302557766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5331590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 165

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-11).

- - -

A. Babonienės individuali įmonė, kodas 126213818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVO TRAVEL", kodas 220953360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-7
Pranešimo Nr. 5331592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Kauno krašto invalidų ir pensininkų socialinėms teisėms ginti sąjunga, kodas 191605921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-34
Pranešimo Nr. 5331593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Klaipėdos miesto sporto klubas "NENDRĖ", kodas 193347213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 5331594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VILNIAUS MIESTO FELINOLOGŲ KLUBAS "BASTĖJA", kodas 193188661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46
Pranešimo Nr. 5331595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 166

Visuomeninė organizacija "Likimo vaikai", kodas 195776357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5331596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TIM", kodas 210016510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5331597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lukšių medžiotojų būrelis, kodas 193329724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 55
Pranešimo Nr. 5331598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos karių atminimo sąjunga, kodas 195746175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 22-15
Pranešimo Nr. 5331599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Mobilsta", kodas 302612928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Matulionio g. 22B
Pranešimo Nr. 5331600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PADANGERA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Įstatai (2022-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-07); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

Šiaulių apskrities kultūrizmo federacija, kodas 193451183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 85
Pranešimo Nr. 5331601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Radviliškio sporto klubas "Startas", kodas 193198627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lizdeikos g. 6C
Pranešimo Nr. 5331602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Gartera", kodas 303418584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5331603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

Kaimo bendruomenė "Dukurnonys", kodas 301733460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Dukurnonių k., Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 5331604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Communicare", kodas 300513408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5331605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos fizinio lavinimosi sąjunga, kodas 191953041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5331606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 168

- - -

MB "CURTAINS BY DIANA", kodas 305979139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kelmės bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192072198
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Versmės g. 12
Pranešimo Nr. 5331608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija, kodas 191316169
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 2
Pranešimo Nr. 5331609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-11); Nuostatai
(2022-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-11).

- - -

Sporto techninis klubas "Tauro krosas", kodas 300108986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 120
Pranešimo Nr. 5331610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos sportinės žūklės klubų lyga, kodas 191921570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 5331611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Alytaus aviacijos veteranų sąjunga (asociacija), kodas 193054872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5331612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVEINĖ", kodas 186086784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 5331613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Klaipėdos apskrities bedarbių sąjunga, kodas 193431152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2-29
Pranešimo Nr. 5331614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "KULTŪROS ARTELĖ", kodas 300146129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 1-5
Pranešimo Nr. 5331615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Idėjos ir tikslai", kodas 302705624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-30
Pranešimo Nr. 5331616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2022-01-10); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

UAB "Amirenta", kodas 305978763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5331617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "MSAT biuras", kodas 301820972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-19
Pranešimo Nr. 5331618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Draugų baras", kodas 302617761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 31B-8
Pranešimo Nr. 5331619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

UAB Susano tarptautinė kompanija, kodas 303428646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5331620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "CRESCENT IMPEX", kodas 302940017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 19-26
Pranešimo Nr. 5331621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Agroservisas jums", kodas 301672573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5331622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 171

- - -

MB "Kalifornijos takas", kodas 305978101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5331623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bukonių krašto šeimos namai, kodas 304865638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5331624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

BM Certification Lietuva, UAB, kodas 302476271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5331625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-01-11); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2022-01-11); Prokūra (2022-01-11); Prokūra (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2022-01-11); Užsienio asmens pasas (2022-01-11).

- - -

UAB "DOJA TRANSPORTATION SERVICE", kodas 302930635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5331626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Archen", kodas 305926713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24B-49
Pranešimo Nr. 5331627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

MB "Automotoelektronika", kodas 304960221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jurginų g. 49
Pranešimo Nr. 5331628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIŲ FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 125711552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5331629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-11).

- - -

Klaipėdos apskrities jaunimo diskotekų klubas, kodas 193425256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gegučių g. 7
Pranešimo Nr. 5331630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "E studija", kodas 300620584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87B-17
Pranešimo Nr. 5331631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvių tautinio jaunimo sąjunga "Jaunalietuviai", kodas 190685195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 5331632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnonija", kodas 186221812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5331633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 173

- - -

Jurbarko kultūrizmo klubas "Progresas", kodas 193016829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 23-56
Pranešimo Nr. 5331634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Radviliškio rajono literatų klubas "JONVABALIS", kodas 193296733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 5331635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

BPTI RF, UAB, kodas 305307892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 30-18
Pranešimo Nr. 5331636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga PROJEKTŲ PARKAS, kodas 302306326
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-16
Pranešimo Nr. 5331637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Konsultacijos ir investicijos", kodas 300972571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5331638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Verslo Mylia", kodas 302489468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5331639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "NOWA FALA", kodas 301788656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 5331640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

BALTIC MULTIFUNCTION ENTERPRISE, MB, kodas 305978076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Otanas", kodas 303224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Barstyčių g. 17
Pranešimo Nr. 5331642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-12).

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Bulgarijos įmonė "LABOREMUS", kodas 210356630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-8
Pranešimo Nr. 5331643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

MB "Cukriukas", kodas 305970453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5331644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Sprendimas (2022-01-12);
Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Kauno bokso klubas "Gintarinės pirštinės", kodas 193118428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 4C
Pranešimo Nr. 5331645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas ZIKORN, kodas 195761088
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25
Pranešimo Nr. 5331646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Ramūno Gavėno individuali įmonė, kodas 149956154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 122A
Pranešimo Nr. 5331647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDASIS LIŪTAS", kodas 186207435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 5331648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "MINALSTA", kodas 186208918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 17
Pranešimo Nr. 5331649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 176

- - -

UAB "UNOTURAS", kodas 211782490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5331650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos klubas "SAAB", kodas 191982089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 5331651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Autoland LT", kodas 305978788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5331652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saldma", kodas 302423436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 5331653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Nacionalinė šachmatų lyga", kodas 301841906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-37
Pranešimo Nr. 5331654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB Juknesta, kodas 305978813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 177

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Kalnelio g. 13
Pranešimo Nr. 5331655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Aksima" alternatyvus pensinis fondas, kodas 210059910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5331656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB Darni plėtra, kodas 305708675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5331657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Pažyma / BANKO SUTIKIMAS DĖL
JURIDINIO ASMENS BUVEINĖS REGISTRAVIMO BANKUI ĮKEISTAME NEKILNOJAMAJAME TURTE (2022-01-10);
Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-10).

- - -

MB "Notitia regnum", kodas 305658941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 24-14
Pranešimo Nr. 5331658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENYTĖ", kodas 186488060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k.
Pranešimo Nr. 5331659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CARPENTRY GUILD", kodas 221453760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5331660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPAMA", kodas 221064830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-107
Pranešimo Nr. 5331661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų Gubernijos medžiotojų būrelis, kodas 191534278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vandentiekio g. 3
Pranešimo Nr. 5331662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB "Sigitos NT", kodas 305978610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5331663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Leroj, kodas 305977896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 120
Pranešimo Nr. 5331664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "PRAKTINIO ŠAUDYMO KLUBAS", kodas 224370120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-20
Pranešimo Nr. 5331665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREGA", kodas 220692490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5331666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Misteris Tvistas", kodas 300067742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 5331667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Šakių medžiotojų būrelis, kodas 193330089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5331668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA REAL TRADE, kodas 300585560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5331669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Joniškio žemės ūkio mokyklos "Žemynos" sporto klubas, kodas 191870414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 5331670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVDETA", kodas 186224018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5331671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 180

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB RNDV Industries, kodas 304203983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5331672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-12).

- - -

Kauno automobilių sporto klubas, kodas 193018641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 51-2
Pranešimo Nr. 5331673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Akmenės skyrius, kodas 193373293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 17A-4
Pranešimo Nr. 5331674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "VILGIMORA", kodas 210669340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5331675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Best coffee company", kodas 300080519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 5331676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

UAB "Orvela LT", kodas 305979623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5331677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EVmotors.eu, kodas 305951887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5331678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Energijos taupymo projektai", kodas 302316587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5331679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Made in LT", kodas 300573451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Miltelinio dažymo sprendimai", kodas 305978592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5331681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EJŠA", kodas 182759692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tulpių g. 25
Pranešimo Nr. 5331682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 182

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5331683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVACINIAI PROJEKTAI", kodas 142068432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5331684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Akcininkų sprendimas (2022-01-10);
Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

UAB "Slakzema", kodas 305940378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5331685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONATA", kodas 220206440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-6
Pranešimo Nr. 5331686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Savanoriškosios krašto apsaugos tarnybos respublikinis klubas "Auska", kodas 191933359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5331687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Extremo", kodas 300563471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-9
Pranešimo Nr. 5331688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Savęs pažinimo ir realizavimo studija, kodas 225998060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-12
Pranešimo Nr. 5331689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Teisinės ir ekonominės informacijos centras", kodas 302304752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 94-84
Pranešimo Nr. 5331690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Sporto klubas "Saulė", kodas 301533303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-10
Pranešimo Nr. 5331691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Translimitas kelyje", kodas 300014992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 7C
Pranešimo Nr. 5331692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-10).

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5331693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-10); Sprendimas (2022-01-10).

- - -

UAB "Ledų malūnas", kodas 302490584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-9
Pranešimo Nr. 5331694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmanto autoūkis", kodas 186111732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5331695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "HANNA INSTRUMENTS VILNIUS", kodas 300065218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 5331696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-11).

- - -

UAB "AXIS Tech", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5331697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-10).

- - -

UAB "VERSLO POKYČIAI", kodas 302311298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-R2
Pranešimo Nr. 5331698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-07); Įstatai (2022-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 185

Jelenos Frizel įmonė, kodas 125631992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-34
Pranešimo Nr. 5331699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2022-01-10);
Nuostatai (2022-01-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-04).

- - -

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų kongregacija, kodas 192069597
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 11
Pranešimo Nr. 5331700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-11).

- - -

Kęstučio Kareivos prekybos įmonė, kodas 174323841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, P. Mašioto g. 39
Pranešimo Nr. 5331701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Nuostatai (2022-01-12); Savininko
sprendimas (2022-01-12).

- - -

ŠAKIŲ RAJONO VINCO KUDIRKOS FONDAS, kodas 190831052
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 29
Pranešimo Nr. 5331702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "GLOSNARAS", kodas 210750550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5331703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Savanorių pedagogų organizacija "Mūsų laikas", kodas 245856150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5331704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "IDĖJŲ KALVĖ", kodas 302312005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5331705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ Sporto klubas Motoakademija, kodas 301614627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 7-12
Pranešimo Nr. 5331706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12); Įgaliojimas (2016-05-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MIESTO MUZIKA LT, kodas 302298559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 5331707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Architect corp, kodas 305907321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5331708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-07); Užsienio asmens pasas
(2022-01-07).

- - -

Supermaster, UAB, kodas 300642470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-29
Pranešimo Nr. 5331709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5331710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2022-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-01-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2022-01-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-10); Užsienio asmens pasas (2022-01-10).

- - -

UAB "Hermesas", kodas 301677531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 5331711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė, kodas 191135578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 5331712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-07); Įstatai (2022-01-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-07).

- - -

UAB "BIT Commerce", kodas 302995362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 5331713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-11).

- - -

MB "Arvika LT", kodas 305224820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-15
Pranešimo Nr. 5331714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 188

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-11).

- - -

Kauno technikos ir sporto klubas "Mobilis", kodas 193198399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 23A-3A
Pranešimo Nr. 5331715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Aukštaitijos cerebrinio paralyžiaus draugija, kodas 193439042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 2
Pranešimo Nr. 5331716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Krepšinio klubas "Šernai", kodas 195707553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 3
Pranešimo Nr. 5331717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Telšių rajono pensininkų sąjunga, kodas 193263060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 5
Pranešimo Nr. 5331718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "REMCAR", kodas 124913711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5331719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONCERNAS TTL", kodas 220556330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5331720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAR", kodas 220443140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3-27
Pranešimo Nr. 5331721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Ievos sodai", kodas 135869579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-1
Pranešimo Nr. 5331722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-07); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Ellas y ellos", kodas 302324783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-42
Pranešimo Nr. 5331723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖJA", kodas 141862219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-25
Pranešimo Nr. 5331724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-10).

- - -

UAB "Altairas", kodas 304873955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Santakos g. 17
Pranešimo Nr. 5331725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-08); Akcininkų sprendimas (2022-01-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-08); Įgaliojimas (2022-01-08).

- - -

195-oji daugiabučio namo Žygio g. 1 savininkų bendrija, kodas 124801057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-15
Pranešimo Nr. 5331726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "BUGSDOM", kodas 300517075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 60
Pranešimo Nr. 5331727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Drulvena", kodas 305930206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5331728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Kėdainių labdaros fondas "Muzika", kodas 191891732
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 5331729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga A. ZACHAROVO KLINIKA, kodas 300022494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 4
Pranešimo Nr. 5331730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 191

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Akmenės rajono sveikatos klubas, kodas 191691112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 19-22
Pranešimo Nr. 5331731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Asociacija "ROW Rowing Organising Wave", kodas 304740378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-65
Pranešimo Nr. 5331732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-01-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDA", kodas 220496310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "LAUDIS", kodas 300053486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 1B
Pranešimo Nr. 5331734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Dziudo klubas "Sfinksas", kodas 193010751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 53A
Pranešimo Nr. 5331735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 192

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMEX", kodas 221172140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-10
Pranešimo Nr. 5331736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Hawel", kodas 305979395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5331737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Informacinė erdvė", kodas 300588026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-10
Pranešimo Nr. 5331738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ F. K. TERA, kodas 301535635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-67
Pranešimo Nr. 5331739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Rumšiškių autoservisas, kodas 303203539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Etnografų g. 9
Pranešimo Nr. 5331740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

UAB "Sėkmės malūnai", kodas 302478176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 24
Pranešimo Nr. 5331741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Akcininkų sprendimas (2022-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 193

- - -

UAB "ALTERA FORA", kodas 302486504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151
Pranešimo Nr. 5331742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

Rankinio klubas "Kauno ąžuolas", kodas 301494569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Šociko g. 17
Pranešimo Nr. 5331743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2022-01-10); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

UAB "Centro boulingas", kodas 305940111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 5331744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-10).

- - -

UAB Promatik, kodas 302819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-10
Pranešimo Nr. 5331745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

VšĮ "European Institute of Financial Law", kodas 305949719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-3
Pranešimo Nr. 5331746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "RM Stata", kodas 304642578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2
Pranešimo Nr. 5331747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "LANDLORD LT", kodas 300592754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 5
Pranešimo Nr. 5331748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

TRANS MR, UAB, kodas 302839064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 13
Pranešimo Nr. 5331749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVISTA", kodas 221382530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-87
Pranešimo Nr. 5331750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Saulės agra", kodas 304049282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-101
Pranešimo Nr. 5331751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Varėnos dekanato Varėnos parapijos "Caritas", kodas 193016252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5331752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Futbolo klubas "Jurbarkas", kodas 193256596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 112
Pranešimo Nr. 5331753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Softma, kodas 305674301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 23A
Pranešimo Nr. 5331754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12); Įstatai (2022-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-12).

- - -

VšĮ "Lucky land", kodas 300620463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 5331755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMYBININKAS", kodas 220347380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-43
Pranešimo Nr. 5331756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos įmonė "UNIVERSAL SERVICE", kodas 210352190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 5331757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 196

Uždaroji akcinė bendrovė "Lestana", kodas 186036614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5331758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Kadetas", kodas 305169103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5331759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKAS KAMPELIS", kodas 210588340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5331760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJO ZONA", kodas 300054652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 19
Pranešimo Nr. 5331761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga, kodas 302726860
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-7
Pranešimo Nr. 5331762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITINA", kodas 241165840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 24A-1
Pranešimo Nr. 5331763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-01-04).

- - -

MB "Menų skalbykla", kodas 305666660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 16
Pranešimo Nr. 5331764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Kauno dvikovių sporto šakų klubas "Lokys", kodas 193142870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5331765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

MB Growth Bite, kodas 305964589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Sprendimas (2022-01-11);
Įgaliojimas (2021-12-27).

- - -

UAB "Infogrupė", kodas 301532183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-27
Pranešimo Nr. 5331767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

MB "Prestigos prekyba", kodas 305972828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5331768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-01-10); Užsienio asmens pasas (2022-01-10); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB "Alpha Aquari", kodas 305961155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5331769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10).

- - -

Šiaulių miesto Tėvynės sąjungos moterų ansamblis klubas "Žemyna", kodas 193092435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-72
Pranešimo Nr. 5331770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUNUS", kodas 221042410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 192-5
Pranešimo Nr. 5331771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Sporto klubas "Kuršėnai", kodas 193048976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 5331772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Liškiavos kaimo bendruomenė, kodas 193492760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 5331773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 199

AKMENĖS RAJONO KŪRĖJŲ ASOCIACIJA "TAUTOS NAMAI", kodas 193179840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5331774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "MIŠKŲ STUDIJŲ CENTRAS", kodas 300025024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5331775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Laiko vaga", kodas 304854442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5331776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

- - -

VšĮ "Limbo-jump", kodas 301169668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 5331777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "VIEŠOJO SEKTORIAUS EKONOMIKOS INSTITUTAS", kodas 302298178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-22
Pranešimo Nr. 5331778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOTECHNIKA", kodas 220341160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5331779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Šiaulių apskrities oreivių klubas "Sakalas", kodas 193450996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5331780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Emigrantai", kodas 300591385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5331781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "LETC", kodas 301106760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Somerstar", kodas 305824103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5331783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIS", kodas 221065170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-9
Pranešimo Nr. 5331784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 201

VšĮ Šratasvydžio sporto klubas "Kovinis Vėžys", kodas 305485770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 37-8
Pranešimo Nr. 5331785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-09); Įstatai (2022-01-09); Savininko
sprendimas (2022-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudondvario agroverslas", kodas 186496694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5331786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulėtas vėjas", kodas 300652062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5331787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Asociacija teniso klubas "Vasaros dvynys", kodas 300057132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 34-16
Pranešimo Nr. 5331788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Klaipėdos krašto "Lions" klubas, kodas 193317750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5331789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Auroros labdaros ir paramos fondas, kodas 305973606
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5331790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Šeimų ir veteranų krepšiniui Lietuvoje remti labdaros fondas, kodas 191679843
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 5331791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5331792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Gėlių aveniu", kodas 303207683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 5331793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bilis", kodas 121420510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 5331794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 203

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2022-01-12).

- - -

UAB "IT Kelias", kodas 305971092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-10); Įgaliojimas (2022-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Emedicina", kodas 300049630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-13
Pranešimo Nr. 5331796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS KARTONO TARA", kodas 142035336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 32
Pranešimo Nr. 5331797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų atnaujinimo (2022-01-07).

- - -

Radviliškio technikos sporto klubas, kodas 193199871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8
Pranešimo Nr. 5331798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 204

Labdaros ir paramos fondas "Vilties šaltinis", kodas 192017561
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 5331799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ "Pasiutę", kodas 302316733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-18
Pranešimo Nr. 5331800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Tribal Communications", kodas 301911621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "INTELI GENERICS NORD", kodas 300581284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5331802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTŲ SAULUTĖ", kodas 300554515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5331803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAISINTA", kodas 124086628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 5331804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Dervida", kodas 305979388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5331805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

MB "Veiksmingi sprendimai", kodas 303433376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-28
Pranešimo Nr. 5331806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-12).

- - -

MB "Juodas pudelis", kodas 305631613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-17
Pranešimo Nr. 5331807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Sprendimas (2022-01-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5331808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo išrašas (2022-01-11).

- - -

Kryžanausko įmonė, kodas 167519042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Smiltynės g. 1
Pranešimo Nr. 5331809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 206

- - -

UAB "Statybų profesionalai", kodas 305005278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-10).

- - -

DK Investment, UAB, kodas 304065411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5331811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICOMA", kodas 220975780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5331812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Akmenės rajono sporto klubas "Energija", kodas 193369067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5331813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Solar Wind, kodas 124310670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-11
Pranešimo Nr. 5331814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-07).

- - -

Meno asociacija "Viltis", kodas 193317412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-5
Pranešimo Nr. 5331815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB "VEISTAS", kodas 302803666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 5331816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Truck Express", kodas 305602533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5331817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDROJI LAGŪNA", kodas 186137264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5331818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Marijampolės bendrija, kodas 193510678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 5331819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Šilutės sveikatos klubas "Verdenė", kodas 193091867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 13-14
Pranešimo Nr. 5331820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 208

- - -

UAB "Vlanteka", kodas 305941035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5331821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS BIBLIOTEKŲ KOLEKTORIUS", kodas 300138011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 42
Pranešimo Nr. 5331822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "PanKiemas", kodas 301482531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5331823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

UAB Geolis, kodas 305977775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-37
Pranešimo Nr. 5331824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-12).

- - -

UAB VironChain, kodas 305831489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5331825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-07); Akcininkų sprendimas (2022-01-07);
Užsienio asmens pasas (2022-01-07).

- - -

MB "Cirulis", kodas 305528474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5331826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVIS", kodas 221682360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 9-1
Pranešimo Nr. 5331827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Šiaulių miesto ir rajono žemaičių moterų veiklos centras "Žemaitiška troba", kodas 193453387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 3-40
Pranešimo Nr. 5331828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

VšĮ Tarptautinė jaunimo sąjunga, kodas 301730603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5331829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNA ARCHITEKTŪRA", kodas 302327427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5331830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Šiaulių rajono sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 145551169
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Beržyno g. 4
Pranešimo Nr. 5331831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-01-07);
Įstatai (2022-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso patikslinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-01-07).

- - -

UAB "Omega turto valdymas", kodas 303315552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5331832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

VšĮ "INFOLUX", kodas 302301763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 16-14
Pranešimo Nr. 5331833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odmė ir partneriai", kodas 110749390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 5331834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Fondika", kodas 304300820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5331835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-11).

- - -

UAB "Kolveda", kodas 304416344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5331836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-11 (2022-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 211

- - -

Jėgos klubas "Uraganas", kodas 300150889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5331837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolis", kodas 186003137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5331838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "ĄŽUOLŲ KLUBAS", kodas 193530556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5331839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRAMIEJUS", kodas 221559190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5331840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VAIKŲ TINKLINIO KLUBAS", kodas 123821142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-3
Pranešimo Nr. 5331841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Visuomeninė jaunimo organizacija "Jaunimo mainai ir bendradarbiavimas", kodas 191926927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 212

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 29
Pranešimo Nr. 5331842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga jojimo klubas "M Ray", kodas 300063103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5331843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-12).

- - -

Mažoji bendrija Crp spirit, kodas 305979349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Dielinės k., Mikulių g. 8C
Pranešimo Nr. 5331844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ALARIX, UAB, kodas 303085172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Ringos g. 5
Pranešimo Nr. 5331845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-11).

- - -

UAB "MERUTA", kodas 302324096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-48
Pranešimo Nr. 5331846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

UAB "A. ir A. Ivaškevičiaus įmonė", kodas 145767430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Etten-Leuro g. 53
Pranešimo Nr. 5331847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "PEPTAS", kodas 221524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-265
Pranešimo Nr. 5331848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Ameriksas", kodas 186756843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-61
Pranešimo Nr. 5331849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvel", kodas 221116750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5331850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

GREITA PREKYBA, UAB, kodas 302661722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5331851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forelita", kodas 183797233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 214

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 5331852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldinada", kodas 183853760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5331853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PITORA ir KO, kodas 183140159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 46
Pranešimo Nr. 5331854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Locus", kodas 186087352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų III k.
Pranešimo Nr. 5331855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVINTA", kodas 186044333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs.
Pranešimo Nr. 5331856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIJAT", kodas 210680760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21-210
Pranešimo Nr. 5331857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 215

Uždaroji akcinė bendrovė "HONORATAS", kodas 221547640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-16
Pranešimo Nr. 5331858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "AUTOBALTICA", kodas 210375940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5331859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPAR", kodas 211584640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-9
Pranešimo Nr. 5331860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Limedus", kodas 303365060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMAGRIS", kodas 186478529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 39-2
Pranešimo Nr. 5331862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Armėnijos uždaroji akcinė bendrovė "ARINBERDA", kodas 210047370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-24
Pranešimo Nr. 5331863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 216

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lejurga", kodas 186056111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 5331864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNETAS", kodas 220146420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5331865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDUVA", kodas 221477850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5331866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabradės autoservisas", kodas 178650395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Įkalnės g. 22
Pranešimo Nr. 5331867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė firma "DISELA", kodas 221409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADA", kodas 221684030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-11
Pranešimo Nr. 5331869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė Uždaroji akcinė bendrovė ANLEMA, kodas 210600180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-20
Pranešimo Nr. 5331870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "VERTĖ", kodas 221132950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5331871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMAR", kodas 221398520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-47
Pranešimo Nr. 5331872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

VšĮ "ALADINO AKADEMIJA", kodas 302624866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-65
Pranešimo Nr. 5331873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIKSI-ELESAN", kodas 210049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-24
Pranešimo Nr. 5331874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKAS ŽENKLAS", kodas 186486771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 5331875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "TAMSEN", kodas 186491423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5331876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪGNĖ", kodas 220939930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-29
Pranešimo Nr. 5331877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERBROK", kodas 220950250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-95
Pranešimo Nr. 5331878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "VYNASTA", kodas 300584661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 5331879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loteralis", kodas 186145179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5331880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 219

Uždaroji akcinė bendrovė "BERTANA", kodas 186199789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 5331881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezuvijus", kodas 132755951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMDANA", kodas 186066372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5331883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "SCANLOG", kodas 210731240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 5331884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis šilas", kodas 186093782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k.
Pranešimo Nr. 5331885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "PRV", kodas 301733325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 5331886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 220

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KTK", kodas 220613240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5331887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERIDIANAS", kodas 221010220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-203
Pranešimo Nr. 5331888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖMA", kodas 221053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5331889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Prekybos namai "PLUTUS" UAB, kodas 220765390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32
Pranešimo Nr. 5331890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANTA", kodas 220896450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-708
Pranešimo Nr. 5331891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Studija Ro", kodas 221034310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 54-1
Pranešimo Nr. 5331892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 186032021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 5331893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVI", kodas 220682610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-33
Pranešimo Nr. 5331894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB SINGEDMA, kodas 302882592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5331895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trans-ekspres", kodas 181101951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 7-47
Pranešimo Nr. 5331896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDASTA", kodas 186479620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5331897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORETA", kodas 221464970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 5331898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVERTA", kodas 220748850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5331899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERPIRONEX", kodas 210319450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-24
Pranešimo Nr. 5331900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "NIRES", kodas 210482910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 10
Pranešimo Nr. 5331901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGA", kodas 220371680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 45-1
Pranešimo Nr. 5331902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SABRUVA", kodas 210715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-46
Pranešimo Nr. 5331903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 223

Uždaroji akcinė bendrovė "TIRMIDA", kodas 182903018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 10A
Pranešimo Nr. 5331904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB Mainstreaming Corp, kodas 303052731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5331905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONKESTA", kodas 220951690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-36
Pranešimo Nr. 5331906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULA", kodas 220045880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-124
Pranešimo Nr. 5331907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksioma", kodas 181222141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės
Pranešimo Nr. 5331908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "SINERGIJA", kodas 186233558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-75
Pranešimo Nr. 5331909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZINGA", kodas 220430260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5331910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "VIVANDIS", kodas 186709555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5331911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JACIŪNŲ MEDIENA", kodas 186187139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Klinkų k.
Pranešimo Nr. 5331912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURICITA", kodas 183218558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 5331913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINE FASHION", kodas 210784410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A-1
Pranešimo Nr. 5331914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Lamelis", kodas 303300956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Zevilitus", kodas 186754792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 51A-1
Pranešimo Nr. 5331916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Centro pajėgos", kodas 181361988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 17-8
Pranešimo Nr. 5331917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEO", kodas 220855820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIVI", kodas 221240260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-26
Pranešimo Nr. 5331919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 221345350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5331920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪTUKAS", kodas 220915840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 5331921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CROMEVA", kodas 220756950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5331922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DK", kodas 221207520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-45
Pranešimo Nr. 5331923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokosmetika", kodas 220492970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 10
Pranešimo Nr. 5331924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNIKA", kodas 220624450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 5331925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guodė", kodas 186065847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5331926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 227

Uždaroji akcinė bendrovė "FELANA", kodas 221536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5331927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILODA", kodas 221086150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41
Pranešimo Nr. 5331928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNITEX", kodas 210822010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 5331929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korneris", kodas 181307549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "CHIRALITA", kodas 210816790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5331931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Girvina", kodas 303179611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 5331932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANA", kodas 221253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-218
Pranešimo Nr. 5331933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADŽAMA", kodas 186170951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5331934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Komercinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "Kalveliai-11", kodas 186066034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 5331935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORŪNA", kodas 220829850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5331936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADIJA", kodas 220214540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-16
Pranešimo Nr. 5331937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Salomėjos vaistinė", kodas 186213299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 36-2
Pranešimo Nr. 5331938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SAKALŲ PREKYBINĖ KOMPANIJA", kodas
210450720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-142
Pranešimo Nr. 5331939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAKĖS", kodas 221149280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-56
Pranešimo Nr. 5331940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "MERASLANA", kodas 211759520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5331941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "GUOBYS IR K", kodas 220173830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5331942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigela", kodas 186244953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 3-12
Pranešimo Nr. 5331943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVEGA", kodas 186703335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 5331944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firmina", kodas 186066187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-32
Pranešimo Nr. 5331945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDA-SERVIS", kodas 221432780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5331946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 181169977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 5331947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGNĖ", kodas 221029320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-13
Pranešimo Nr. 5331948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDE", kodas 221022870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-20
Pranešimo Nr. 5331949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 231

Lietuvos - Slovakijos uždaroji akcinė bendrovė "PREVILA", kodas 210556150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-25
Pranešimo Nr. 5331950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Baltic Bus", kodas 303347888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5331951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpynė", kodas 186101058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k.
Pranešimo Nr. 5331952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENTEDA", kodas 181522690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-1
Pranešimo Nr. 5331953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPET", kodas 220447690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-17
Pranešimo Nr. 5331954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTA", kodas 220112560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5331955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 232

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREMO", kodas 221374430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5331956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalnuva", kodas 186213331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 5331957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asdra", kodas 186218983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k.
Pranešimo Nr. 5331958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INI", kodas 220745740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-39
Pranešimo Nr. 5331959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "ALAN AUSTIN", kodas 210333980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5331960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zujūnai", kodas 186092723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 5331961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELONIJA", kodas 186164293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pupinės k.
Pranešimo Nr. 5331962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRO", kodas 221261240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5331963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "AIRPORT HOTEL VILNIUS UAB", kodas 210442620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5331964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMERCIJOS KOMPANIJA", kodas 221426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5331965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Virenija", kodas 186161379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 29-2
Pranešimo Nr. 5331966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "Gaurija", kodas 210520510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 5331967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "TIROLIS", kodas 210397260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5331968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "SAM Baltic", kodas 302459343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5331969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVO TRAVEL", kodas 220953360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-7
Pranešimo Nr. 5331970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TIM", kodas 210016510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5331971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Kelmės bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192072198
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Versmės g. 12
Pranešimo Nr. 5331972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 235

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVEINĖ", kodas 186086784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 5331973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB Susano tarptautinė kompanija, kodas 303428646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5331974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "CRESCENT IMPEX", kodas 302940017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 19-26
Pranešimo Nr. 5331975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "Agroservisas jums", kodas 301672573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5331976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "DOJA TRANSPORTATION SERVICE", kodas 302930635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5331977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnonija", kodas 186221812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5331978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 236

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Bulgarijos įmonė "LABOREMUS", kodas 210356630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-8
Pranešimo Nr. 5331979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDASIS LIŪTAS", kodas 186207435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 5331980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "MINALSTA", kodas 186208918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 17
Pranešimo Nr. 5331981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

UAB "UNOTURAS", kodas 211782490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5331982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Aksima" alternatyvus pensinis fondas, kodas 210059910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5331983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENYTĖ", kodas 186488060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k.
Pranešimo Nr. 5331984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CARPENTRY GUILD", kodas 221453760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5331985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPAMA", kodas 221064830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-107
Pranešimo Nr. 5331986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREGA", kodas 220692490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-26
Pranešimo Nr. 5331987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVDETA", kodas 186224018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5331988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "VILGIMORA", kodas 210669340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5331989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EJŠA", kodas 182759692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tulpių g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 5331990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONATA", kodas 220206440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-6
Pranešimo Nr. 5331991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmanto autoūkis", kodas 186111732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5331992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "GLOSNARAS", kodas 210750550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5331993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONCERNAS TTL", kodas 220556330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5331994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAR", kodas 220443140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3-27
Pranešimo Nr. 5331995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 239

195-oji daugiabučio namo Žygio g. 1 savininkų bendrija, kodas 124801057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-15
Pranešimo Nr. 5331996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDA", kodas 220496310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5331997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMEX", kodas 221172140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-10
Pranešimo Nr. 5331998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVISTA", kodas 221382530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-87
Pranešimo Nr. 5331999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMYBININKAS", kodas 220347380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-43
Pranešimo Nr. 5332000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos įmonė "UNIVERSAL SERVICE", kodas 210352190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 5332001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 240

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lestana", kodas 186036614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5332002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKAS KAMPELIS", kodas 210588340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5332003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUNUS", kodas 221042410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 192-5
Pranešimo Nr. 5332004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOTECHNIKA", kodas 220341160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5332005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIS", kodas 221065170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-9
Pranešimo Nr. 5332006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudondvario agroverslas", kodas 186496694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5332007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICOMA", kodas 220975780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5332008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDROJI LAGŪNA", kodas 186137264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5332009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVIS", kodas 221682360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 9-1
Pranešimo Nr. 5332010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odmė ir partneriai", kodas 110749390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 5332011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolis", kodas 186003137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5332012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRAMIEJUS", kodas 221559190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 5332013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė "RYTŲ ŠVIESA", kodas 110432326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5330741

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GIRVYDAS", kodas 110434487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-58
Pranešimo Nr. 5330742

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKRALITA", kodas 110434868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-6
Pranešimo Nr. 5330743

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "I.T.L. FRUITEX-VILNIUS", kodas 110435240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 27-16
Pranešimo Nr. 5330744

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "SVARBA", kodas 110439986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A
Pranešimo Nr. 5330745

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTSAT", kodas 110447748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-28
Pranešimo Nr. 5330746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 243

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "VILHORNA", kodas 110448088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 34-8
Pranešimo Nr. 5330747

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SEVTEKSAS", kodas 110451636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-42
Pranešimo Nr. 5330748

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ARIJANDA", kodas 110457094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 42-21
Pranešimo Nr. 5330749

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "DAMARA", kodas 110459483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 5330750

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS IR RUSIJOS FEDERACIJOS KALININGRADO SRITIES AKADEMINIŲ INSTITUCIJŲ IR
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125141084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 47-205
Pranešimo Nr. 5330751

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gairita", kodas 134055143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5330752

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fertita", kodas 134899391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5330753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 244

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERRES", kodas 135277976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-32
Pranešimo Nr. 5330754

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

UAB "Norava", kodas 135502825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 11-6
Pranešimo Nr. 5330755

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enlas", kodas 135629616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-55
Pranešimo Nr. 5330756

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egdana", kodas 149980988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5330757

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holsa", kodas 159949140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k.
Pranešimo Nr. 5330758

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

UAB "Jolaudra", kodas 302525957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 13-50
Pranešimo Nr. 5330759

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

UAB "Euromus", kodas 302537678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-59
Pranešimo Nr. 5330760

Išregistravimo data: 2022-01-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-013 Puslapis 245

- - -

UAB "Melta", kodas 302541872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 6D
Pranešimo Nr. 5330761

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

UAB "Pogucas", kodas 302685399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5330762

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

UAB "Everest Coffee", kodas 302688623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 5330763

Išregistravimo data: 2022-01-12.

- - -

UAB "Baltic Trade Group", kodas 302715892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 5330764

Išregistravimo data: 2022-01-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


